
ORIGINALE

COMUNE DI COLONNA
Città Metropolitana di Roma Capitale

00030 – PIAZZA VITTORIO EMANUELE II, 5

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale

DELIBERAZIONE N. 19 DEL 29/04/2021

OGGETTO: Approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023 (art. 151 
del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.Lgs. n. 118/2011)

L'anno 2021 ,  il  giorno ventinove del  mese di Aprile alle ore 09:30,  nella sala adunanze 
consiliari  convocato  per  disposizione  del  Sindaco,  con  avvisi  inviati  all'indirizzo  Posta 
Elettronica Certificata (PEC) di ciascun Consigliere, si è adunato il Consiglio Comunale in seduta 
Pubblica  Ordinaria di Prima convocazione.

Sono convenuti i Signori Consiglieri:

Cognome e Nome Presente Cognome e Nome Presente
GIULIANI FAUSTO PRESENTE ABBALLE DAMIANO PRESENTE
BARTOLI RICCARDO PRESENTE CASCIA GIORGIO PRESENTE
SANTORO VINCENZO PRESENTE POCHESCI FABIO PRESENTE
CAPPELLINI MARCO PRESENTE ROMAGNOLI CRISTIAN PRESENTE
QUAGLIA SERENA PRESENTE GELPI ALESSANDRO ASSENTE
DEL SIGNORE ELEONORA PRESENTE PERFILI SARA ASSENTE
DE FILIPPIS VALERIA PRESENTE

Totale Presenti 11 Totale Assenti 2

Essendo  legale  il  numero  degli  intervenuti  dichiara  aperta  la  seduta  per  la  trattazione 
dell’oggetto sopra indicato.

Risultato che gli intervenuti  sono in numero legale

  - Presiede il Signor   FAUSTO GIULIANI   nella sua qualità di  Presidente
  - Assiste DOTT.SSA ROSA MARIANI la quale provvede alla redazione del presente verbale. 
La seduta è pubblica.
  - Nominati scrutatori i Signori: 

               Il Presidente dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto regolarmente  
iscritto all’ordine del giorno, premettendo che, sulla proposta della deliberazione:

ll responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ove richiesto 
e/o previsto dalla normativa vigente, esprime parere    favorevole;

ll responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità  contabile  , ove richiesto e/o 
previsto dalla normativa vigente,  esprime parere  favorevole;



Il Sindaco Fausto Giuliani introduce il dodicesimo punto iscritto all’ordine del giorno.
Illustra l'argomento l'Assessore Bartoli Riccardo.

L'intervento, come anche tutti quelli della seduta è oggetto di ripresa video  con un sistema  che ne consente  
la  visione  sul  canale  youtube  e la  pubblicazione  nell'apposita  sezione  del  sito  ufficiale  del  Comune di  
Colonna dedicata all'archivio delle registrazioni video consiliari. 
La discussione è riportata nel verbale di resoconto stenotipato allegato al presente atto e da intendersi quì  
integralmente richiamato. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267:
➢ all’articolo 151, comma 1, prevede che gli  enti locali “deliberano il  bilancio di previsione  

finanziario entro il 31 dicembre, riferiti ad un orizzonte temporale almeno triennale. Le previsioni del  
bilancio  sono  elaborate  sulla  base  delle  linee  strategiche  contenute  nel  documento  unico  di  
programmazione, osservando i princìpi contabili generali ed applicati allegati al decreto legislativo  
23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni”.

➢ all’articolo 162, comma 1, prevede che  “ Gli enti locali deliberano annualmente il bilancio di  
previsione finanziario riferito ad almeno un triennio, comprendente le previsioni di competenza e di  
cassa  del  primo  esercizio  del  periodo  considerato  e  le  previsioni  di  competenza  degli  esercizi  
successivi, osservando i principi contabili generali e applicati allegati al decreto legislativo 23 giugno  
2011, n. 118, e successive modificazioni”;

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118, emanato in attuazione degli art. 1 e 
2 della legge 5 maggio 2009 n. 42 e recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi  
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi”, come modificato ed 
integrato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126;

RICORDATO che, ai sensi del citato articolo 151, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, le 
previsioni di bilancio sono formulate sulla base delle linee strategiche e degli indirizzi contenuti 
nel  Documento  Unico  di  Programmazione,  osservando  altresì  i  principi  contabili  generali  e 
applicati;

ATTESO che la Giunta Comunale, con Deliberazione n. 33 in data 06/04/2021, esecutiva 
ai sensi di legge, ha disposto la presentazione della Nota di aggiornamento al DUP 2021-2023 
al Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 170 del D.Lgs. D. 267/2000;

RICHIAMATA la propria Deliberazione n. 18 in data 29/04/2021, con la quale è stata 
approvata la Nota di Aggiornamento al  Documento Unico Programmazione 2021-2023;

ATTESO che la Giunta Comunale, sulla base degli indirizzi di programmazione contenuti 
nel  DUP,  con  propria  deliberazione  n.  33  in  data  06/04/2021,  esecutiva,  ha  approvato  lo 
schema  del  Bilancio  di  Previsione  Finanziario  2021-2023  di  cui  all’art.  11  del  D.Lgs.  n. 
118/2011, completo di tutti gli allegati previsti dalla normativa vigente;

RILEVATO che, ai sensi dell’art. 11, comma 3, del D.Lgs. n. 118/2011 al bilancio di 
previsione risultano allegati i seguenti documenti:
a) il prospetto esplicativo del presunto risultato di amministrazione;
b) il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo pluriennale 
vincolato per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio di previsione;
c) il prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità per ciascuno 
degli esercizi considerati nel bilancio di previsione;
d) il prospetto dimostrativo del rispetto dei vincoli di indebitamento;
e) per i soli enti locali, il prospetto delle spese previste per l'utilizzo di contributi e trasferimenti  
da  parte  di  organismi  comunitari  e  internazionali,  per  ciascuno  degli  anni  considerati  nel 
bilancio di previsione;
f)  per  i  soli  enti  locali,  il  prospetto  delle  spese  previste  per  lo  svolgimento  delle  funzioni 
delegate dalle regioni per ciascuno degli anni considerati nel bilancio di previsione;
g) la nota integrativa al bilancio;
h) la relazione del collegio dei revisori dei conti;



RILEVATO altresì che, ai sensi dell’art. 172 del D.Lgs. n. 267/2000 e della normativa 
vigente in materia, al bilancio di previsione risultano inoltre allegati i seguenti documenti:
➢ la deliberazione di Consiglio Comunale n.  9 in data 29/04/2021, relativa alla verifica 

della quantità  e qualità  delle aree e fabbricati  da destinare alla residenza,  alle attività 
produttive e terziarie da cedere in diritto di superficie o di proprietà, con il relativo prezzo 
di cessione;

➢ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 in data 29/04/2021, di approvazione del 
programma  per  l’affidamento  degli  incarichi  di  collaborazione,  ai  sensi  dell’articolo  3, 
comma  55,  della  legge  n.  244/2007,  come  modificato  dall’articolo  46,  comma  2,  del 
decreto legge n. 112/2008;

➢ la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  48  in  data  29/11/2019,  relativa 
all’approvazione  delle  aliquote  e delle  detrazioni  dell’imposta  municipale  propria di  cui 
all’articolo 13 del decreto legge n.201/2011 (conv. in L. n. 214/2011), per l’esercizio 2020;

➢ la  deliberazione di  Consiglio  Comunale  n.  16  in data 29/04/2021,  con cui  è  stato 
approvato  il  regolamento  per  l’applicazione  dell’addizionale  comunale  IRPEF,  di  cui  al 
D.Lgs. n. 360/1998, per l’esercizio di competenza;

➢ la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  21  in  data  04/03/2021,  relativa 
all’approvazione delle  tariffe per la fruizione dei servizi pubblici a domanda individuale – 
refezione scolastica - per l’esercizio di competenza;

➢ la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  20  in  data  04/03/2021,  relativa 
all’approvazione delle  tariffe per la fruizione dei servizi pubblici a domanda individuale – 
asilo nido - per l’esercizio di competenza;

➢ la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 in data 06/04/2021, di  destinazione dei 
proventi per le violazioni al Codice della Strada, ai sensi degli articoli 142 e 208 del D.Lgs. 
n. 285/1992;

➢ la tabella dei parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale prevista 
dalle vigenti disposizioni allegata al rendiconto dell’esercizio 2019;

VERIFICATO che  copia  degli  schemi  dei  suddetti  documenti  sono  stati  messi  a 
disposizione  dei  consiglieri  comunali  nel  rispetto  dei  tempi  e  delle  modalità  previste  dal 
regolamento comunale di contabilità vigente;

VISTO l’art. 1, comma 821, della Legge 30 dicembre 2018, n. 145 che dispone che “gli  
enti di cui al comma 819 si considerano in equilibrio in presenza di un risultato di competenza dell’esercizio  
non negativo. L’informazione di cui al periodo precedente è desunta, in ciascun anno, dal prospetto della  
verifica degli equilibri allegato al rendiconto della gestione previsto dall’allegato 10 del decreto legislativo 23  
giugno 2011, n. 118”;

VISTO l’art. 1, comma 823, della Legge 30 dicembre 2018 , n. 145 che dispone che: “a 
decorrere dall’anno 2019, cessano di avere applicazione i commi 465 e 466, da 468 a 482, da 485 a 493,  
502 e da 505 a 509 dell’articolo 1 della legge 11 dicembre 2016, n. 232, i commi da 787 a 790 dell’articolo 1  
della legge 27 dicembre 2017, n. 205, e l’articolo 6-bis del decreto legge 20 giugno 2017, n. 91, convertito,  
con modificazioni, dalla legge 3 agosto 2017, n. 123. Con riferimento al saldo non negativo dell’anno 2018  
restano fermi, per gli enti locali, gli obblighi di monitoraggio e di certificazione di cui ai commi da 469 a 474  
del citato articolo 1 della legge n. 232 del 2016. Resta ferma l’applicazione delle sanzioni in caso di mancato  
conseguimento  del  saldo  non  negativo  dell’anno  2017,  accertato  ai  sensi  dei  commi  477  e  478  del  
medesimo articolo 1 della legge n. 232 del 2016”;

DATO ATTO che il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023 è coerente con i nuovi 
obblighi di finanza pubblica introdotti dal richiamato art. 1, comma 821 della L. 145/2018;

VISTO altresì l’articolo 1, comma 460, della legge n. 232/2016, il  quale a decorrere 
dall’esercizio 2018 e senza limiti temporali prevede che “ i proventi dei titoli abilitativi edilizi e delle  
sanzioni previste dal testo unico di cui al decreto del Presidente della Repubblica 6 giugno 2001, n. 380,  
sono destinati esclusivamente e senza vincoli temporali alla realizzazione e alla manutenzione ordinaria e  
straordinaria  delle  opere  di  urbanizzazione  primaria  e  secondaria,  al  risanamento  di  complessi  edilizi  
compresi nei centri storici e nelle periferie degradate, a interventi di riuso e di rigenerazione, a interventi di  
demolizione  di  costruzioni  abusive,  all'acquisizione  e  alla  realizzazione  di  aree  verdi  destinate  a  uso  
pubblico,  a  interventi  di  tutela  e  riqualificazione  dell'ambiente  e  del  paesaggio,  anche  ai  fini  della  
prevenzione  e della  mitigazione  del  rischio  idrogeologico  e  sismico  e  della  tutela  e  riqualificazione  del  
patrimonio  rurale  pubblico,  nonché  a  interventi  volti  a  favorire  l'insediamento  di  attività  di  agricoltura  
nell'ambito urbano”;



RICHIAMATI:
➢ l’articolo 3, comma 56, della legge n. 244/2007, il quale impone agli enti locali di fissare 

nel  bilancio  di  previsione  il  limite  di  spesa  per  l’affidamento  degli  incarichi  di 
collaborazione;

➢ l’articolo 14, comma 1, del decreto legge n. 66/2014 (conv. in legge n. 89/2014), il quale 
prevede  che  le  pubbliche  amministrazioni  non  possono  conferire  incarichi  di 
consulenza, studio e ricerca il cui importo superi il 4,2% della spesa di personale (come 
risultante  dal  conto  annuale  del  personale  2012),  ovvero  l’1,4%  se  la  spesa  sia 
superiore a 5 milioni di euro;

➢ l’articolo 14, comma 2, del decreto legge n. 66/2014 (conv. in legge n. 89/2014), il quale 
prevede  che  le  pubbliche  amministrazioni  non  possono  conferire  incarichi  di 
collaborazione coordinata e continuativa il  cui  importo superi  il  4,5% della spesa di 
personale (come risultante dal conto annuale del personale 2012), ovvero l’1,1% se la 
spesa sia superiore a 5 milioni di euro;

VISTO il  Decreto del Ministero dell’Interno del 13/01/2021 (pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 13 in data 18 gennaio 2021), con il quale è stato prorogato al 31 marzo 2021 il 
termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario per il periodo 2021-2023;

VISTO il Decreto Sostegni Dl 41 del 22/03/2021 di ulteriore differimento al 30/04/2021 
del termine per l'approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2021/2023 da parte degli 
enti locali;

RITENUTO di provvedere in merito;

CONSTATATO che,  in  relazione  allo  schema  di  bilancio  predisposto  dalla  Giunta 
Comunale,  sono  pervenuti  n.  2  emendamenti  tecnici  da  parte  dell'Assessore  al  Bilancio 
Riccardo Bartoli  che sono stati  esaminati,  discussi   e vagliati  secondo le vigenti  procedure 
regolamentari così come risulta dall'allegato alla presente deliberazione;

VENGONO posti a votazioni gli emendamenti:

EMENDAMENTO n. 1 – Maggiori entrate derivanti dalla concessione del contributo regionale 
per Progetto di Riqualificazione Piazza Vittorio Emanuele II Prot. 2655 del 13/04/2021

CON VOTI espressi come segue: 
presenti: 11
assenti: 2
Favorevoli: 9
Contrari: 2 (Pochesci e Romagnoli)
Astenuti: 0 
approvato EMENDAMENTO n. 1

EMENDAMENTO n. 2 –  Rettifica dati del prospetto per le annualità 2022 e 2023 nella riga 
“Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di 
legge e dei principi contabili”

CON VOTI espressi come segue: 
presenti: 11
assenti: 2
Favorevoli: 9
Contrari: 2 (Pochesci e Romagnoli)
Astenuti: 0 
approvato EMENDAMENTO n. 2

ACQUISITO agli atti il parere:
➢ del  responsabile  del  servizio  finanziario,  in  ordine  alla verifica della veridicità 

delle previsioni di entrata e di compatibilità delle previsioni di spesa, ai sensi dell’art. 153, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;



➢ dell’organo di revisione, ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 
267/2000;

APERTA la discussione ed uditi gli interventi dei Consiglieri;

VISTI:
➢ il D.Lgs. n. 267/2000;
➢ il D.Lgs. n. 118/2011;
➢ lo Statuto Comunale;
➢ il vigente Regolamento comunale di contabilità;

il Sindaco pone a votazione il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023  comprensivo degli 
emandamenti

CON VOTI espressi come segue: 
presenti: 11
assenti: 2
Favorevoli: 9
Contrari: 2 (Pochesci e Romagnoli)
Astenuti: 0 

DELIBERA

1. DI APPROVARE, ai sensi dell’art. 174, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 e degli articolo 10 e 
11 del D.Lgs. n. 118/2011, il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023, redatto secondo lo 
schema all.  9  al  D.Lgs.  n.  118/1011,  così  come risulta  dai  prospetti  allegati  alla  presente 
deliberazione quale parte integrante e sostanziale; 

2.  DI DARE ATTO che il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023 risulta coerente con gli 
obiettivi di finanza pubblica di cui all’articolo 1, comma 821 della L. 145/2018, come risulta dal 
prospetto allegato; 

3.  DI DARE ATTO che il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023 garantisce il pareggio 
generale  e  rispetta  gli  equilibri  finanziari  di  cui  all’articolo  162,  comma  6,  del  D.Lgs.  n. 
267/2000;

4. DI INVIARE la presente deliberazione, esecutiva ai sensi di legge, al tesoriere comunale, ai 
sensi dell’art. 216, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;

5.  DI PUBBLICARE sul sito internet i dati relativi al bilancio di previsione in forma sintetica, 
aggregata e semplificata, ai sensi del DPCM 22 settembre 2014;

6. DI TRASMETTERE i dati del bilancio alla Banca dati della pubblica amministrazione (BDAP), 
ai sensi del DM 12 maggio 2016.

Infine 

       IL CONSIGLIO COMUNALE

stante l’urgenza di provvedere, 

CON VOTI espressi come segue: 
presenti: 11
assenti: 2
Favorevoli: 9
Contrari: 2 (Pochesci e Romagnoli)
Astenuti: 0 



DELIBERA

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 
134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.  

Allegati:
- verbale di resoconto stenotipato (allegato n.1
- Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023 e allegati
- Proposta di emendamento prot. 2976 del 23/04/2021



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si esprime favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. approvato con 
D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme 
legislative e tecniche che regolamentano la materia.
 
COLONNA, li 23/04/2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DR.SSA FABIOLA PIZZICONI

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Si esprime favorevole in riguardo alla regolarità contabile di cui sopra, parere espresso ai sensi 
dell'art. 49, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

COLONNA, li 23/04/2021 IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO 
Dr.ssa Pizziconi Fabiola

Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO
FAUSTO GIULIANI 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DOTT.SSA ROSA MARIANI 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data 11/05/2021, per 15 giorni 
consecutivi  nel  sito  web  istituzionale  di  questo  Comune  accessibile  al  pubblico  (art.  32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n° 69). 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DOTT.SSA ROSA MARIANI

ESECUTIVITA'

 La presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio on-line del 
Comune ed è divenuta esecutiva in data __________________ ai sensi dell'art. 134 comma 3 del 
D.Lgs. 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione.

 
IL SEGRETARIO COMUNALE
 DOTT.SSA ROSA MARIANI

  

          
 
 



BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 1 of 4

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

MISSIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  89.103,29 89.103,29 89.103,29 48.523,44

 678.581,70 4.250.869,11 3.924.501,93 927.982,69 927.112,94Servizi istituzionali, generali e di gestione previsione di competenza01TOTALE MISSIONE

( 2.902.625,20 ) ( 29.535,82 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 2.845.402,94 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

4.681.021,25 4.345.009,90previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Giustizia previsione di competenza02TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 73.808,78 248.713,69 254.524,00 221.124,00 211.330,00Ordine pubblico e sicurezza previsione di competenza03TOTALE MISSIONE

( 18.776,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

321.765,21 328.332,78previsione di cassa

 400.824,37 1.231.022,89 1.265.823,68 303.500,00 303.500,00Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza04TOTALE MISSIONE

( 962.034,94 ) ( 1.483,52 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 958.233,42 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

1.920.381,77 1.659.511,09previsione di cassa

 105.176,16 262.899,37 270.862,54 308.689,21 38.689,21Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali previsione di competenza05TOTALE MISSIONE

( 158.173,33 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 158.173,33 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

336.795,73 376.038,70previsione di cassa

 12.324,72 83.320,33 1.477.553,61 19.293,93 18.866,04Politiche giovanili, sport e tempo libero previsione di competenza06TOTALE MISSIONE

( 56.128,88 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 56.128,88 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

141.820,33 1.489.878,33previsione di cassa

 0,00 45.500,00 25.000,00 0,00 0,00Turismo previsione di competenza07TOTALE MISSIONE

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 2 of 4

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

MISSIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

55.500,00 25.000,00previsione di cassa

 52.698,24 65.555,44 354.654,69 155.446,91 154.383,14Assetto del territorio ed edilizia abitativa previsione di competenza08TOTALE MISSIONE

( 3.000,00 ) ( 3.000,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

164.997,30 389.203,74previsione di cassa

 445.731,73 1.057.460,08 1.006.444,87 942.000,00 942.000,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambient
e

previsione di competenza09TOTALE MISSIONE

( 131.438,20 ) ( 1.270,80 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

1.572.209,51 1.441.676,60previsione di cassa

 140.287,94 1.176.255,40 357.474,54 1.294.972,83 457.649,77Trasporti e diritto alla mobilità previsione di competenza10TOTALE MISSIONE

( 18.300,00 ) ( 15.000,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

1.285.090,02 480.763,93previsione di cassa

 7.100,00 20.401,39 12.500,00 2.500,00 2.500,00Soccorso civile previsione di competenza11TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

22.901,39 19.600,00previsione di cassa

 331.138,88 576.033,88 489.375,66 345.554,42 709.279,72Diritti sociali, politiche sociali e famiglia previsione di competenza12TOTALE MISSIONE

( 107.940,15 ) ( 440,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 91.500,15 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

941.328,74 812.660,90previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Tutela della salute previsione di competenza13TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 3 of 4

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

MISSIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Sviluppo economico e competitività previsione di competenza14TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Politiche per il lavoro e la formazione professionale previsione di competenza15TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca previsione di competenza16TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 11.341,52 9.640,17 9.077,05 8.491,06Energia e diversificazione delle fonti energetiche previsione di competenza17TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

11.341,52 9.640,17previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali previsione di competenza18TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Relazioni internazionali previsione di competenza19TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 4 of 4

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

MISSIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

 0,00 799.579,10 798.083,39 804.541,87 785.324,07Fondi e accantonamenti previsione di competenza20TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

524.100,00 274.004,75previsione di cassa

 0,00 1.096.163,32 155.564,20 136.703,58 128.025,11Debito pubblico previsione di competenza50TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

1.096.163,32 155.564,20previsione di cassa

 196.029,83 4.007.000,00 4.007.000,00 4.007.000,00 4.007.000,00Anticipazioni finanziarie previsione di competenza60TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

4.784.903,67 4.203.029,83previsione di cassa

 94.581,57 4.187.000,00 4.244.000,00 4.244.000,00 4.244.000,00Servizi per conto terzi previsione di competenza99TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

4.263.274,65 4.308.161,99previsione di cassa

TOTALE MISSIONI  13.722.386,49  12.938.151,06 2.538.283,92  18.653.003,28

 20.318.076,91

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 4.358.416,70

 19.119.115,52

 4.109.438,72  0,00  0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 2.538.283,92TOTALE GENERALE DELLE SPESE  19.167.638,96

 4.109.438,72

 18.742.106,57

 4.358.416,70

 0,00

 20.318.076,91

 13.811.489,78

 0,00  0,00

 13.027.254,35

 50.730,14  0,00

 50.730,14  0,00

 22.123.594,41

 22.123.594,41

Maggioli S.p.A.



DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 89.103,2989.103,2989.103,2948.523,44

BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 1 of 2

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

 1.812.244,30 4.169.766,64 3.786.372,72 3.518.138,93 3.480.679,96Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 248.977,98 ) ( 50.730,14 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

5.831.997,10 4.757.300,42previsione di cassa

 435.428,22 5.401.400,54 6.218.644,19 1.575.271,82 855.697,16Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 4.109.438,72 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 4.109.438,72 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

6.164.949,75 6.652.598,30previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 1.360.948,34 403.986,37 384.975,74 357.773,94Rimborso di prestiti previsione di competenza4Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

1.085.469,24 403.986,37previsione di cassa

 196.029,83 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di competenza5Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

4.777.903,67 4.196.029,83previsione di cassa

 94.581,57 4.187.000,00 4.244.000,00 4.244.000,00 4.244.000,00Spese per conto terzi e partite di giro previsione di competenza7Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

4.263.274,65 4.308.161,99previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 2 of 2

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

TOTALE TITOLI  13.722.386,49  12.938.151,06 2.538.283,92  18.653.003,28

 20.318.076,91

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 4.358.416,70

 19.119.115,52

 4.109.438,72  0,00  0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 2.538.283,92TOTALE GENERALE DELLE SPESE  19.167.638,96

 4.109.438,72

 18.742.106,57

 4.358.416,70

 0,00

 20.318.076,91

 13.811.489,78

 0,00  0,00

 13.027.254,35

 50.730,14  0,00

 50.730,14  0,00

 22.123.594,41

 22.123.594,41

Maggioli S.p.A.



DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  89.103,29 89.103,29 89.103,29 48.523,44

BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 1 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

01Missione Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma Organi istituzionali01

 143.614,16 114.283,26 106.347,39 76.533,93 76.506,27Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

214.708,05 249.961,55previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Organi istituzionali  106.347,39 143.614,16 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 114.283,26

 0,00

 249.961,55

 0,00

 0,00

 76.533,93

 0,00

 76.506,27

 0,00

 0,00  0,00

 214.708,05

0102 Programma Segreteria generale02

 63.379,04 129.705,00 116.334,10 109.550,00 109.550,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

170.505,32 164.839,95previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 2 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

Totale Programma 02 Segreteria generale  116.334,10 63.379,04 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 129.705,00

 0,00

 164.839,95

 0,00

 0,00

 109.550,00

 0,00

 109.550,00

 0,00

 0,00  0,00

 170.505,32

0103 Programma Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato03

 93.367,29 287.193,47 281.627,80 259.941,58 259.182,38Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 1.478,64 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

356.515,68 353.770,70previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e
provveditorato

 281.627,80 93.367,29 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 287.193,47

 0,00

 353.770,70

 1.478,64

 0,00

 259.941,58

 0,00

 259.182,38

 0,00

 0,00  0,00

 356.515,68

0104 Programma Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali04

 172.403,88 320.127,82 74.500,00 74.500,00 74.500,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 3 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

400.762,06 94.894,34previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali  74.500,00 172.403,88 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 320.127,82

 0,00

 94.894,34

 0,00

 0,00

 74.500,00

 0,00

 74.500,00

 0,00

 0,00  0,00

 400.762,06

0105 Programma Gestione dei beni demaniali e patrimoniali05

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 34.223,65 34.223,65 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

34.223,65 34.223,65previsione di cassa

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  34.223,65 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 34.223,65

 0,00

 34.223,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 34.223,65

0106 Programma Ufficio tecnico06

 31.531,75 147.167,92 154.662,68 133.582,18 133.499,29Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 16.447,66 ) ( 16.447,66 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 4 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

169.516,75 186.194,23previsione di cassa

 440,00 2.852.402,94 2.850.402,94 5.000,00 5.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 2.845.402,94 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 2.845.402,94 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

2.870.378,24 2.850.842,94previsione di cassa

Totale Programma 06 Ufficio tecnico  3.005.065,62 31.971,75 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 2.999.570,86

 2.845.402,94

 3.037.037,17

 2.861.850,60

 0,00

 138.582,18

 0,00

 138.499,29

 0,00

 16.447,66  0,00

 3.039.894,99

0107 Programma Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile07

 25.653,28 98.300,00 103.080,00 89.280,00 89.280,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

109.433,51 127.909,45previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato c
ivile

 103.080,00 25.653,28 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 98.300,00

 0,00

 127.909,45

 0,00

 0,00

 89.280,00

 0,00

 89.280,00

 0,00

 0,00  0,00

 109.433,51

0108 Programma Statistica e sistemi informativi08

 23.012,20 50.490,80 46.500,00 31.500,00 31.500,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 5 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 17.358,16 ) ( 13.088,16 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

72.049,76 69.512,20previsione di cassa

 3.197,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

5.729,26 6.197,00previsione di cassa

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi  49.500,00 26.209,20 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 53.490,80

 0,00

 75.709,20

 17.358,16

 0,00

 34.500,00

 0,00

 34.500,00

 0,00

 13.088,16  0,00

 77.779,02

0109 Programma Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali09

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 6 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

0110 Programma Risorse umane10

 33.957,44 92.216,75 74.923,37 67.095,00 67.095,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 3.037,80 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

112.853,68 84.183,40previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 10 Risorse umane  74.923,37 33.957,44 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 92.216,75

 0,00

 84.183,40

 3.037,80

 0,00

 67.095,00

 0,00

 67.095,00

 0,00

 0,00  0,00

 112.853,68

0111 Programma Altri servizi generali11

 88.025,66 121.757,50 78.900,00 78.000,00 78.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 18.900,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

164.345,29 122.480,49previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 7 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

Totale Programma 11 Altri servizi generali  78.900,00 88.025,66 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 121.757,50

 0,00

 122.480,49

 18.900,00

 0,00

 78.000,00

 0,00

 78.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 164.345,29

TOTALE MISSIONE  678.581,70  3.924.501,9301

 4.345.009,90

Servizi istituzionali, generali e di gestione previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 2.902.625,20

 4.250.869,11

 2.845.402,94  0,00  0,00

 29.535,82  0,00

 4.681.021,25

 927.982,69  927.112,94

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 8 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

02Missione Giustizia

0201 Programma Uffici giudiziari01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Uffici giudiziari  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0202 Programma Casa circondariale e altri servizi02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 9 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

Totale Programma 02 Casa circondariale e altri servizi  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0002

 0,00

Giustizia previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 10 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

03Missione Ordine pubblico e sicurezza

0301 Programma Polizia locale e amministrativa01

 33.798,78 207.349,69 218.300,00 196.900,00 196.900,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 18.776,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

267.901,25 252.098,78previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa  218.300,00 33.798,78 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 207.349,69

 0,00

 252.098,78

 18.776,00

 0,00

 196.900,00

 0,00

 196.900,00

 0,00

 0,00  0,00

 267.901,25

0302 Programma Sistema integrato di sicurezza urbana02

 40.010,00 40.432,00 35.292,00 23.292,00 14.430,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

52.931,96 75.302,00previsione di cassa

 0,00 932,00 932,00 932,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 11 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

932,00 932,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana  36.224,00 40.010,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 41.364,00

 0,00

 76.234,00

 0,00

 0,00

 24.224,00

 0,00

 14.430,00

 0,00

 0,00  0,00

 53.863,96

TOTALE MISSIONE  73.808,78  254.524,0003

 328.332,78

Ordine pubblico e sicurezza previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 18.776,00

 248.713,69

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 321.765,21

 221.124,00  211.330,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 12 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

04Missione Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma Istruzione prescolastica01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0402 Programma Altri ordini di istruzione non universitaria02

 26.351,37 5.199,83 12.500,00 12.500,00 12.500,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 3.801,52 ) ( 1.483,52 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

29.368,13 31.715,01previsione di cassa

 174.059,56 1.026.011,19 963.233,42 5.000,00 5.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 13 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 958.233,42 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 958.233,42 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

1.367.915,02 1.137.292,98previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria  975.733,42 200.410,93 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 1.031.211,02

 958.233,42

 1.169.007,99

 962.034,94

 0,00

 17.500,00

 0,00

 17.500,00

 0,00

 1.483,52  0,00

 1.397.283,15

0404 Programma Istruzione universitaria04

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 14 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

Totale Programma 04 Istruzione universitaria  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0405 Programma Istruzione tecnica superiore05

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 05 Istruzione tecnica superiore  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0406 Programma Servizi ausiliari all'istruzione06

 134.194,60 118.450,00 196.000,00 196.000,00 196.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 15 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

369.640,60 330.194,60previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione  196.000,00 134.194,60 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 118.450,00

 0,00

 330.194,60

 0,00

 0,00

 196.000,00

 0,00

 196.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 369.640,60

0407 Programma Diritto allo studio07

 66.218,84 81.361,87 94.090,26 90.000,00 90.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

153.458,02 160.308,50previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 16 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 07 Diritto allo studio  94.090,26 66.218,84 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 81.361,87

 0,00

 160.308,50

 0,00

 0,00

 90.000,00

 0,00

 90.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 153.458,02

TOTALE MISSIONE  400.824,37  1.265.823,6804

 1.659.511,09

Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 962.034,94

 1.231.022,89

 958.233,42  0,00  0,00

 1.483,52  0,00

 1.920.381,77

 303.500,00  303.500,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 17 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

05Missione Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0501 Programma Valorizzazione dei beni di interesse storico01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 18.899,37 177.072,70 224.173,33 270.000,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 158.173,33 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 158.173,33 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

177.072,70 243.072,70previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico  224.173,33 18.899,37 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 177.072,70

 158.173,33

 243.072,70

 158.173,33

 0,00

 270.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 177.072,70

0502 Programma Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale02

 59.715,14 60.826,67 46.689,21 38.689,21 38.689,21Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

100.460,54 106.404,35previsione di cassa

 26.561,65 25.000,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 18 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

59.262,49 26.561,65previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore cultur
ale

 46.689,21 86.276,79 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 85.826,67

 0,00

 132.966,00

 0,00

 0,00

 38.689,21

 0,00

 38.689,21

 0,00

 0,00  0,00

 159.723,03

TOTALE MISSIONE  105.176,16  270.862,5405

 376.038,70

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività cultur
ali

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 158.173,33

 262.899,37

 158.173,33  0,00  0,00

 0,00  0,00

 336.795,73

 308.689,21  38.689,21

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 19 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

06Missione Politiche giovanili, sport e tempo libero

0601 Programma Sport e tempo libero01

 2.000,00 18.442,89 13.708,20 13.293,93 12.866,04Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

18.442,89 15.708,20previsione di cassa

 9.824,72 8.748,56 1.460.845,41 5.000,00 5.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 56.128,88 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

66.748,56 1.470.670,13previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Sport e tempo libero  1.474.553,61 11.824,72 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 27.191,45

 0,00

 1.486.378,33

 56.128,88

 0,00

 18.293,93

 0,00

 17.866,04

 0,00

 0,00  0,00

 85.191,45

0602 Programma Giovani02

 500,00 0,00 3.000,00 1.000,00 1.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

500,00 3.500,00previsione di cassa

 0,00 56.128,88 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 20 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 56.128,88 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

56.128,88 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Giovani  3.000,00 500,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 56.128,88

 56.128,88

 3.500,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 56.628,88

TOTALE MISSIONE  12.324,72  1.477.553,6106

 1.489.878,33

Politiche giovanili, sport e tempo libero previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 56.128,88

 83.320,33

 56.128,88  0,00  0,00

 0,00  0,00

 141.820,33

 19.293,93  18.866,04

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 21 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

07Missione Turismo

0701 Programma Sviluppo e valorizzazione del turismo01

 0,00 45.500,00 25.000,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

55.500,00 25.000,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo  25.000,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 45.500,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 55.500,00

TOTALE MISSIONE  0,00  25.000,0007

 25.000,00

Turismo previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 45.500,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 55.500,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 22 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

08Missione Assetto del territorio ed edilizia abitativa

0801 Programma Urbanistica e assetto del territorio01

 24.798,46 13.575,66 35.497,83 5.482,51 5.466,73Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 3.000,00 ) ( 3.000,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

37.032,92 42.147,10previsione di cassa

 19.572,68 21.000,00 162.322,96 36.000,00 36.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

41.715,60 181.895,64previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio  197.820,79 44.371,14 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 34.575,66

 0,00

 224.042,74

 3.000,00

 0,00

 41.482,51

 0,00

 41.466,73

 0,00

 3.000,00  0,00

 78.748,52

0802 Programma Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare02

 1.000,00 25.279,78 27.976,40 26.964,40 25.916,41Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

28.048,78 28.976,40previsione di cassa

 7.327,10 5.700,00 128.857,50 87.000,00 87.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 23 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

58.200,00 136.184,60previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di ediliz
ia economico-popolare

 156.833,90 8.327,10 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 30.979,78

 0,00

 165.161,00

 0,00

 0,00

 113.964,40

 0,00

 112.916,41

 0,00

 0,00  0,00

 86.248,78

TOTALE MISSIONE  52.698,24  354.654,6908

 389.203,74

Assetto del territorio ed edilizia abitativa previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 3.000,00

 65.555,44

 0,00  0,00  0,00

 3.000,00  0,00

 164.997,30

 155.446,91  154.383,14

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 24 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

09Missione Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0901 Programma Difesa del suolo01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Difesa del suolo  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0902 Programma Tutela, valorizzazione e recupero ambientale02

 2.440,00 6.000,00 10.000,00 12.000,00 12.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

13.320,00 12.440,00previsione di cassa

 18.522,83 60.997,83 16.000,00 16.000,00 16.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 25 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

81.699,25 34.522,83previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale  26.000,00 20.962,83 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 66.997,83

 0,00

 46.962,83

 0,00

 0,00

 28.000,00

 0,00

 28.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 95.019,25

0903 Programma Rifiuti03

 376.109,63 962.605,89 925.000,00 890.000,00 890.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 131.438,20 ) ( 1.270,80 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

1.323.537,93 1.290.609,63previsione di cassa

 5.430,62 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

100.075,96 5.430,62previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 26 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

Totale Programma 03 Rifiuti  925.000,00 381.540,25 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 962.605,89

 0,00

 1.296.040,25

 131.438,20

 0,00

 890.000,00

 0,00

 890.000,00

 0,00

 1.270,80  0,00

 1.423.613,89

0904 Programma Servizio idrico integrato04

 38.077,93 20.356,36 20.000,00 19.000,00 19.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

38.434,29 58.077,93previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 04 Servizio idrico integrato  20.000,00 38.077,93 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 20.356,36

 0,00

 58.077,93

 0,00

 0,00

 19.000,00

 0,00

 19.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 38.434,29

0905 Programma Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione05

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 27 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistic
a e forestazione

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0906 Programma Tutela e valorizzazione delle risorse idriche06

 5.150,72 7.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

15.142,08 10.150,72previsione di cassa

 0,00 0,00 30.444,87 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 30.444,87previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 28 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche  35.444,87 5.150,72 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 7.500,00

 0,00

 40.595,59

 0,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 15.142,08

0907 Programma Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni07

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Com
uni

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0908 Programma Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento08

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 29 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  445.731,73  1.006.444,8709

 1.441.676,60

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambi
ente

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 131.438,20

 1.057.460,08

 0,00  0,00  0,00

 1.270,80  0,00

 1.572.209,51

 942.000,00  942.000,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 30 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

10Missione Trasporti e diritto alla mobilità

1001 Programma Trasporto ferroviario01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Trasporto ferroviario  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1002 Programma Trasporto pubblico locale02

 4.502,00 2.760,00 2.760,00 2.760,00 2.760,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

7.262,00 7.262,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 31 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Trasporto pubblico locale  2.760,00 4.502,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 2.760,00

 0,00

 7.262,00

 0,00

 0,00

 2.760,00

 0,00

 2.760,00

 0,00

 0,00  0,00

 7.262,00

1003 Programma Trasporto per vie d'acqua03

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 32 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

Totale Programma 03 Trasporto per vie d'acqua  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1004 Programma Altre modalità di trasporto04

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 04 Altre modalità di trasporto  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1005 Programma Viabilità e infrastrutture stradali05

 36.773,44 136.812,76 140.006,58 152.873,01 127.939,66Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 18.300,00 ) ( 15.000,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 33 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

190.505,00 161.255,58previsione di cassa

 99.012,50 1.036.682,64 214.707,96 1.139.339,82 326.950,11Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

1.087.323,02 312.246,35previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali  354.714,54 135.785,94 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 1.173.495,40

 0,00

 473.501,93

 18.300,00

 0,00

 1.292.212,83

 0,00

 454.889,77

 0,00

 15.000,00  0,00

 1.277.828,02

TOTALE MISSIONE  140.287,94  357.474,5410

 480.763,93

Trasporti e diritto alla mobilità previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 18.300,00

 1.176.255,40

 0,00  0,00  0,00

 15.000,00  0,00

 1.285.090,02

 1.294.972,83  457.649,77

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 34 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

11Missione Soccorso civile

1101 Programma Sistema di protezione civile01

 7.100,00 20.401,39 12.500,00 2.500,00 2.500,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

22.901,39 19.600,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile  12.500,00 7.100,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 20.401,39

 0,00

 19.600,00

 0,00

 0,00

 2.500,00

 0,00

 2.500,00

 0,00

 0,00  0,00

 22.901,39

1102 Programma Interventi a seguito di calamità naturali02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 35 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Interventi a seguito di calamità naturali  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  7.100,00  12.500,0011

 19.600,00

Soccorso civile previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 20.401,39

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 22.901,39

 2.500,00  2.500,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 36 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

12Missione Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1201 Programma Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido01

 149.139,70 153.000,00 199.000,00 176.000,00 176.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

350.659,87 348.139,70previsione di cassa

 52.580,19 91.500,15 91.500,15 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 91.500,15 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 91.500,15 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

155.180,95 144.080,34previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido  290.500,15 201.719,89 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 244.500,15

 91.500,15

 492.220,04

 91.500,15

 0,00

 176.000,00

 0,00

 176.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 505.840,82

1202 Programma Interventi per la disabilità02

 3.100,00 1.550,00 1.550,00 1.550,00 1.550,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

4.650,00 4.650,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 37 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità  1.550,00 3.100,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 1.550,00

 0,00

 4.650,00

 0,00

 0,00

 1.550,00

 0,00

 1.550,00

 0,00

 0,00  0,00

 4.650,00

1203 Programma Interventi per gli anziani03

 5.448,81 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

27.055,89 5.448,81previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 38 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani  0,00 5.448,81 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 5.448,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 27.055,89

1204 Programma Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale04

 24.500,97 30.000,00 27.800,00 27.800,00 27.800,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

47.759,86 52.300,97previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione socia
le

 27.800,00 24.500,97 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 30.000,00

 0,00

 52.300,97

 0,00

 0,00

 27.800,00

 0,00

 27.800,00

 0,00

 0,00  0,00

 47.759,86

1205 Programma Interventi per le famiglie05

 50.869,03 100.131,02 5.000,00 5.000,00 5.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 39 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

105.844,03 55.869,03previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie  5.000,00 50.869,03 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 100.131,02

 0,00

 55.869,03

 0,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 105.844,03

1206 Programma Interventi per il diritto alla casa06

 19.739,88 69.288,13 685,51 664,42 642,67Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

89.028,01 20.425,39previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 40 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 06 Interventi per il diritto alla casa  685,51 19.739,88 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 69.288,13

 0,00

 20.425,39

 0,00

 0,00

 664,42

 0,00

 642,67

 0,00

 0,00  0,00

 89.028,01

1207 Programma Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali07

 8.288,37 82.864,58 89.540,00 89.540,00 89.540,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 16.000,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

90.737,90 97.828,37previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi soc
iosanitari e sociali

 89.540,00 8.288,37 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 82.864,58

 0,00

 97.828,37

 16.000,00

 0,00

 89.540,00

 0,00

 89.540,00

 0,00

 0,00  0,00

 90.737,90

1208 Programma Cooperazione e associazionismo08

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 41 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 08 Cooperazione e associazionismo  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1209 Programma Servizio necroscopico e cimiteriale09

 17.471,93 45.700,00 36.300,00 37.000,00 37.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 440,00 ) ( 440,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

68.048,06 45.918,29previsione di cassa

 0,00 2.000,00 38.000,00 8.000,00 371.747,05Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

2.364,17 38.000,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 42 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale  74.300,00 17.471,93 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 47.700,00

 0,00

 83.918,29

 440,00

 0,00

 45.000,00

 0,00

 408.747,05

 0,00

 440,00  0,00

 70.412,23

TOTALE MISSIONE  331.138,88  489.375,6612

 812.660,90

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 107.940,15

 576.033,88

 91.500,15  0,00  0,00

 440,00  0,00

 941.328,74

 345.554,42  709.279,72

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 43 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

13Missione Tutela della salute

1301 Programma Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinari
o corrente per la garanzia dei LEA

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1302 Programma Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiunti
vo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1303 Programma Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente03

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 44 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiunti
vo corrente per la copertura dello squilibrio di bilanc
io corrente

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1304 Programma Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi04

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sa
nitari relativi ad esercizi pregressi

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1305 Programma Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari05

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 45 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

Totale Programma 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1306 Programma Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN06

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori g
ettiti SSN

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1307 Programma Ulteriori spese in materia sanitaria07

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 46 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0013

 0,00

Tutela della salute previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 47 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

14Missione Sviluppo economico e competitività

1401 Programma Industria e PMI e Artigianato01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Industria e PMI e Artigianato  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1402 Programma Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 48 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1403 Programma Ricerca e innovazione03

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 49 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

Totale Programma 03 Ricerca e innovazione  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1404 Programma Reti e altri servizi di pubblica utilità04

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0014

 0,00

Sviluppo economico e competitività previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 50 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

15Missione Politiche per il lavoro e la formazione professionale

1501 Programma Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1502 Programma Formazione professionale02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 51 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Formazione professionale  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1503 Programma Sostegno all'occupazione03

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 52 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

Totale Programma 03 Sostegno all'occupazione  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0015

 0,00

Politiche per il lavoro e la formazione professionale previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 53 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

16Missione Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1601 Programma Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalim
entare

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1602 Programma Caccia e pesca02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 54 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Caccia e pesca  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0016

 0,00

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 55 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

17Missione Energia e diversificazione delle fonti energetiche

1701 Programma Fonti energetiche01

 0,00 11.341,52 9.640,17 9.077,05 8.491,06Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

11.341,52 9.640,17previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Fonti energetiche  9.640,17 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 11.341,52

 0,00

 9.640,17

 0,00

 0,00

 9.077,05

 0,00

 8.491,06

 0,00

 0,00  0,00

 11.341,52

TOTALE MISSIONE  0,00  9.640,1717

 9.640,17

Energia e diversificazione delle fonti energetiche previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 11.341,52

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 11.341,52

 9.077,05  8.491,06

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 56 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

18Missione Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

1801 Programma Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territorial
i

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0018

 0,00

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 57 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

19Missione Relazioni internazionali

1901 Programma Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo svilupp
o

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0019

 0,00

Relazioni internazionali previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 58 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

20Missione Fondi e accantonamenti

2001 Programma Fondo di riserva01

 0,00 0,00 16.900,00 19.300,00 19.300,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 16.900,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Fondo di riserva  16.900,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 16.900,00

 0,00

 0,00

 19.300,00

 0,00

 19.300,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

2002 Programma Fondo crediti di dubbia esigibilità02

 0,00 518.000,00 522.978,64 518.000,00 518.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

518.000,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 59 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità  522.978,64 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 518.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 518.000,00

 0,00

 518.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 518.000,00

2003 Programma Altri Fondi03

 0,00 6.100,00 1.100,00 11.100,00 11.100,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

6.100,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 275.479,10 257.104,75 256.141,87 236.924,07Rimborso di prestiti previsione di competenza4Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 257.104,75previsione di cassa

Totale Programma 03 Altri Fondi  258.204,75 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 281.579,10

 0,00

 257.104,75

 0,00

 0,00

 267.241,87

 0,00

 248.024,07

 0,00

 0,00  0,00

 6.100,00

TOTALE MISSIONE  0,00  798.083,3920

 274.004,75

Fondi e accantonamenti previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 799.579,10

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 524.100,00

 804.541,87  785.324,07

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 60 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

50Missione Debito pubblico

5001 Programma Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari01

 0,00 10.694,08 8.682,58 7.869,71 7.175,24Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

10.694,08 8.682,58previsione di cassa

Totale Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbli
gazionari

 8.682,58 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 10.694,08

 0,00

 8.682,58

 0,00

 0,00

 7.869,71

 0,00

 7.175,24

 0,00

 0,00  0,00

 10.694,08

5002 Programma Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari02

 0,00 1.085.469,24 146.881,62 128.833,87 120.849,87Rimborso di prestiti previsione di competenza4Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

1.085.469,24 146.881,62previsione di cassa

Totale Programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obblig
azionari

 146.881,62 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 1.085.469,24

 0,00

 146.881,62

 0,00

 0,00

 128.833,87

 0,00

 120.849,87

 0,00

 0,00  0,00

 1.085.469,24

TOTALE MISSIONE  0,00  155.564,2050

 155.564,20

Debito pubblico previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 1.096.163,32

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 1.096.163,32

 136.703,58  128.025,11

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 61 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

60Missione Anticipazioni finanziarie

6001 Programma Restituzione anticipazioni di tesoreria01

 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

7.000,00 7.000,00previsione di cassa

 196.029,83 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di competenza5Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

4.777.903,67 4.196.029,83previsione di cassa

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria  4.007.000,00 196.029,83 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 4.007.000,00

 0,00

 4.203.029,83

 0,00

 0,00

 4.007.000,00

 0,00

 4.007.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 4.784.903,67

TOTALE MISSIONE  196.029,83  4.007.000,0060

 4.203.029,83

Anticipazioni finanziarie previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 4.007.000,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 4.784.903,67

 4.007.000,00  4.007.000,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 62 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

99Missione Servizi per conto terzi

9901 Programma Servizi per conto terzi - Partite di giro01

 94.581,57 4.187.000,00 4.244.000,00 4.244.000,00 4.244.000,00Spese per conto terzi e partite di giro previsione di competenza7Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

4.263.274,65 4.308.161,99previsione di cassa

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro  4.244.000,00 94.581,57 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 4.187.000,00

 0,00

 4.308.161,99

 0,00

 0,00

 4.244.000,00

 0,00

 4.244.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 4.263.274,65

9902 Programma Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per conto terzi e partite di giro previsione di competenza7Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitar
io nazionale

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  94.581,57  4.244.000,0099

 4.308.161,99

Servizi per conto terzi previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 4.187.000,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 4.263.274,65

 4.244.000,00  4.244.000,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

TITOLO

MISSIONE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 63 of 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

TOTALE MISSIONI  2.538.283,92  18.653.003,28

 20.318.076,91

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 4.358.416,70

 19.119.115,52

 4.109.438,72  0,00  0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 2.538.283,92TOTALE GENERALE DELLE SPESE  19.167.638,96

 4.109.438,72

 18.742.106,57

 4.358.416,70

 0,00

 20.318.076,91

 13.811.489,78

 0,00  0,00

 13.027.254,35

 50.730,14  0,00

 50.730,14  0,00

 22.123.594,41

 22.123.594,41

 13.722.386,49  12.938.151,06

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 1 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa

Imposte tasse e proventi assimilati101Tipologia :  2.191.000,00 2.178.480,64  0,00  2.191.000,00  0,00  0,001010100

 0,00  620.000,00  0,00  620.000,00  0,00Imposta municipale propria1010106  607.439,29

 0,00  60.000,00  0,00  60.000,00  0,00Imposta comunale sugli immobili (ICI)1010108  60.000,00

 0,00  370.000,00  0,00  370.000,00  0,00Addizionale comunale IRPEF1010116  370.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Imposta sulle assicurazioni Rc auto1010139  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA)1010140  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Imposta di soggiorno1010141  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Tasse sulle concessioni comunali1010149  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)1010150  0,00

 0,00  40.000,00  0,00  40.000,00  0,00Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani1010151  40.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Tassa occupazione spazi e aree pubbliche1010152  41,35

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni1010153  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Imposta municipale secondaria1010154  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente1010160  0,00

 0,00  1.100.000,00  0,00  1.100.000,00  0,00Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi1010161  1.100.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Diritti mattatoi1010164  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Diritti degli Enti provinciali turismo1010165  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche1010168  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Proventi dei Casinò1010170  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Tributo per i servizi indivisibili (TASI)1010176  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altre ritenute n.a.c.1010195  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altre entrate su lotto, lotterie e alre attività di gioco n.a.c.1010196  0,00

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 2 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altre accise n.a.c.1010197  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altre imposte sostitutive n.a.c.1010198  0,00

 0,00  1.000,00  0,00  1.000,00  0,00Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.1010199  1.000,00

Compartecipazioni di tributi104Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,001010400

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Compartecipazione IVA ai Comuni1010405  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Compartecipazione IRPEF ai Comuni1010406  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Compartecipazione IRPEF alle Province1010407  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Tributo provinciale deposito in discarica deri rifiuti solidi1010408  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altre compartecipazioni alle province1010498  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altre compartecipazioni a comuni1010499  0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali301Tipologia :  614.526,02 614.526,02  0,00  614.526,02  0,00  0,001030100

 0,00  614.526,02  0,00  614.526,02  0,00Fondi perequativi dallo Stato1030101  614.526,02

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia302Tipologia :  0,00 932,00  932,00  932,00  932,00  0,001030200

 932,00  932,00  932,00  0,00  0,00Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma1030201  932,00

TOTALE TITOLO  2.805.526,02  0,00 2.793.938,66  932,001  2.806.458,02 932,001000000

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 3 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni101Tipologia :  86.900,00 240.658,16  100.000,00  86.900,00  0,00  0,002010100

 100.000,00  50.000,00  0,00  50.000,00  0,00Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali2010101  158.878,64

 0,00  36.900,00  0,00  36.900,00  0,00Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali2010102  81.779,52

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza2010103  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione2010104  0,00

Trasferimenti correnti da Famiglie102Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,002010200

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti correnti da Famiglie2010201  0,00

Trasferimenti correnti da Imprese103Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,002010300

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Sponsorizzazioni da imprese2010301  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altri trasferimenti correnti da imprese2010302  0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali104Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,002010400

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2010401  0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e105Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,002010500

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti correnti dall'Unione Europea2010501  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo2010502  0,00

TOTALE TITOLO  86.900,00  0,00 240.658,16  0,002  86.900,00 100.000,002000000

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 4 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti100Tipologia :  499.570,00 497.508,65  0,00  510.550,00  0,00  0,003010000

 0,00  13.000,00  0,00  13.000,00  0,00Vendita di beni3010100  10.000,00

 0,00  318.550,00  0,00  307.570,00  0,00Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi3010200  318.550,00

 0,00  179.000,00  0,00  179.000,00  0,00Proventi derivanti dalla gestione dei beni3010300  168.958,65

Proventi derivanti dall'attività di controllo e200Tipologia :  219.254,80 256.660,00  0,00  253.105,19  0,00  0,003020000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressi
one delle irregolarità e degli illeciti

3020100  0,00

 0,00  253.105,19  0,00  219.254,80  0,00Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolari
tà e degli illeciti

3020200  256.660,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolari
tà e degli illeciti

3020300  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attività di controllo e repression
e delle irregolarità e degli illeciti

3020400  0,00

Interessi attivi300Tipologia :  200,00 200,00  0,00  200,00  0,00  0,003030000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Interessi attivi da titoli e finanziamenti a breve termine3030100  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Interessi attivi da titoli e finanziamenti a medio - lungo termine3030200  0,00

 0,00  200,00  0,00  200,00  0,00Altri interessi attivi3030300  200,00

Altre entrate da redditi da capitale400Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,003040000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Rendimenti da fondi di investimento3040100  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi3040200  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi3040300  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altre entrate da redditi da capitale3049900  0,00

Rimborsi e altre entrate correnti500Tipologia :  32.900,00 36.340,00  0,00  32.900,00  0,00  0,003050000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Indennizzi di assicurazione3050100  0,00

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 5 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

 0,00  25.200,00  0,00  25.200,00  0,00Rimborsi in entrata3050200  28.640,00

 0,00  7.700,00  0,00  7.700,00  0,00Altre entrate correnti n.a.c.3059900  7.700,00

TOTALE TITOLO  751.924,80  0,00 790.708,65  0,003  796.755,19 0,003000000

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 6 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale100Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,004010000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Imposte da sanatorie e condoni4010100  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altre imposte in conto capitale4010200  0,00

Contributi agli investimenti200Tipologia :  690.697,16 1.588.162,37  134.223,65  1.409.339,82  50.000,00  212.000,004020000

 134.223,65  1.409.339,82  50.000,00  690.697,16  212.000,00Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche4020100  1.588.162,37

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Contributi agli investimenti da Famiglie4020200  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Contributi agli investimenti da Imprese4020300  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private4020400  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo4020500  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da ammi
nistrazioni pubbliche

4020600  0,00

Altri trasferimenti in conto capitale300Tipologia :  0,00 932,00  932,00  932,00  932,00  0,004030000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da
parte di amministrazioni pubbliche

4030100  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da
parte di Imprese

4030200  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da
parte dell'Unione Europea e del Resto del Mondo

4030300  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancell
azione di debiti dell'amministrazione

4030400  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di debiti de
ll'amministrazione

4030500  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del Mondo
per cancellazione di debiti dell'amministrazione

4030600  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministrazio
ni pubbliche

4030700  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese4030800  0,00

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 7 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione Europ
ea e dal Resto del Mondo

4030900  0,00

 932,00  932,00  932,00  0,00  0,00Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche4031000  932,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie4031100  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese4031200  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private4031300  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo4031400  0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e400Tipologia :  130.000,00 300.000,00  0,00  130.000,00  0,00  0,004040000

 0,00  105.000,00  0,00  105.000,00  0,00Alienazione di beni materiali4040100  275.000,00

 0,00  25.000,00  0,00  25.000,00  0,00Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti4040200  25.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Alienazione di beni immateriali4040300  0,00

Altre entrate in conto capitale500Tipologia :  80.000,00 80.000,00  0,00  80.000,00  0,00  0,004050000

 0,00  65.000,00  0,00  65.000,00  0,00Permessi da costruire4050100  65.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari4050200  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non
dovute o incassate in eccesso

4050300  0,00

 0,00  15.000,00  0,00  15.000,00  0,00Altre Entrate in conto capitale n.a.c.4050400  15.000,00

TOTALE TITOLO  900.697,16  212.000,00 1.969.094,37  50.932,004  1.620.271,82 135.155,654000000

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 8 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie100Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,005010000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Alienazione di partecipazioni5010100  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Alienazione di quote di fondi comuni di investimento5010200  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine5010300  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine5010400  0,00

Riscossione crediti di breve termine200Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,005020000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbl
iche

5020100  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie5020200  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese5020300  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Priva
te

5020400  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e da
l Resto del Mondo

5020500  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazione
Pubbliche

5020600  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie5020700  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese5020800  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali
Private

5020900  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea
e dal Resto del Mondo

5021000  0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine300Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,005030000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazion
i Pubbliche

5030100  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie5030200  0,00

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 9 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese5030300  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Socia
li Private

5030400  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione Europ
ea e dal Resto del Mondo

5030500  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministra
zione Pubbliche

5030600  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie5030700  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese5030800  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni
Sociali Private

5030900  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unione E
uropea e dal Resto del Mondo

5031000  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Ammini
strazioni Pubbliche

5031100  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie5031200  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Imprese5031300  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istituzio
ni Sociali Private

5031400  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'Union
e Europea e del Resto del Mondo

5031500  0,00

Altre entrate per riduzione di attività400Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,005040000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Pubbliche5040100  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie5040200  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese5040300  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private5040400  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea e Resto del Mondo5040500  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica5040600  0,00

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 10 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Prelievi da depositi bancari5040700  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Entrate da derivati di ammortamento5040800  0,00

TOTALE TITOLO  0,00  0,00 0,00  0,005  0,00 0,005000000

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 11 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

Accensione prestiti

Emissione di titoli obbligazionari100Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,006010000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Emissioni titoli obbligazionari a breve termine6010100  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine6010200  0,00

Accensione Prestiti a breve termine200Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,006020000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Finanziamenti a breve termine6020100  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Anticipazioni6020200  0,00

Accensione Mutui e altri finanziamenti a300Tipologia :  0,00 150.000,00  150.000,00  0,00  0,00  0,006030000

 150.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00Finanziamenti a medio lungo termine6030100  150.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali6030200  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie6030300  0,00

Altre forme di indebitamento400Tipologia :  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,006040000

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Accensione Prestiti - Leasing finanziario6040200  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione6040300  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Accensione Prestiti - Derivati6040400  0,00

TOTALE TITOLO  0,00  0,00 150.000,00  0,006  0,00 150.000,006000000

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 12 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere100Tipologia :  4.000.000,00 4.000.000,00  0,00  4.000.000,00  0,00  0,007010000

 0,00  4.000.000,00  0,00  4.000.000,00  0,00Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7010100  4.000.000,00

TOTALE TITOLO  4.000.000,00  0,00 4.000.000,00  0,007  4.000.000,00 0,007000000

Maggioli S.p.A.



ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

CATEGORIA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio

Anno: 2021

Totale

Comune di  COLONNA

Page 13 of 13

TIPOLOGIA

Previsioni dell'anno 2023Previsioni dell'anno 2022

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrentiTotaleTotale
di cui entrate non

ricorrenti

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

Entrate per conto di terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro100Tipologia :  4.171.000,00 4.171.000,00  0,00  4.171.000,00  0,00  0,009010000

 0,00  800.000,00  0,00  800.000,00  0,00Altre ritenute9010100  800.000,00

 0,00  261.000,00  0,00  261.000,00  0,00Ritenute su redditi da lavoro dipendente9010200  261.000,00

 0,00  60.000,00  0,00  60.000,00  0,00Ritenute su redditi da lavoro autonomo9010300  60.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della Regione9010400  0,00

 0,00  3.050.000,00  0,00  3.050.000,00  0,00Altre entrate per partite di giro9019900  3.050.000,00

Entrate per conto terzi200Tipologia :  73.000,00 73.000,00  0,00  73.000,00  0,00  0,009020000

 0,00  47.000,00  0,00  47.000,00  0,00Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi9020100  47.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi9020200  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi9020300  0,00

 0,00  16.000,00  0,00  16.000,00  0,00Depositi di/presso terzi9020400  16.000,00

 0,00  10.000,00  0,00  10.000,00  0,00Riscossione imposte e tributi per conto terzi9020500  10.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altre entrate per conto terzi9029900  0,00

TOTALE TITOLO  4.244.000,00  0,00 4.244.000,00  0,009  4.244.000,00 0,009000000

TOTALE TITOLI  14.188.399,84  386.087,65  13.554.385,03  51.864,00  12.789.047,98  212.000,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 1 of 2

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE

DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

 444.268,01

 4.109.438,72

 0,00

TITOLO
PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

PREVISIONI

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 226.111,33

 0,00

 275.479,10  257.104,75  238.206,37

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza  0,00  275.479,10  257.104,75  238.206,37

 0,00  168.788,91

TITOLO 110000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa  3.844.597,25  2.826.518,99  2.793.938,66  2.806.458,02  2.805.526,02previsione di competenza

 3.243.583,30  5.852.787,38previsione di cassa

TITOLO 220000 Trasferimenti correnti  224.321,70  634.529,15  240.658,16  86.900,00  86.900,00previsione di competenza

 790.022,83  464.979,86previsione di cassa

TITOLO 330000 Entrate extratributarie  2.746.199,00  601.457,88  790.708,65  796.755,19  751.924,80previsione di competenza

 951.074,00  1.666.069,32previsione di cassa

TITOLO 440000 Entrate in conto capitale  4.434.177,56  5.291.680,28  1.969.094,37  1.620.271,82  900.697,16previsione di competenza

 6.018.290,56  4.768.836,21previsione di cassa

TITOLO 550000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 660000 Accensione prestiti  263.958,22  1.124.862,23  150.000,00  0,00  0,00previsione di competenza

 1.233.379,59  413.958,22previsione di cassa

TITOLO 770000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  4.000.000,00  4.000.000,00  4.000.000,00  4.000.000,00previsione di competenza

 4.000.000,00  3.000.000,00previsione di cassa

TITOLO 990000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  14.575,63  4.187.000,00  4.244.000,00  4.244.000,00  4.244.000,00previsione di competenza

 4.198.516,09  4.258.575,63previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



TOTALE TITOLI
 11.527.829,36  14.188.399,84 18.666.048,53previsione di competenza

previsione di cassa  20.425.206,62

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
 11.527.829,36 previsione di competenza  18.742.106,57

 20.425.206,62

 13.554.385,03  12.789.047,98

previsione di cassa

 20.434.866,37

 19.167.638,96

 20.434.866,37

 13.811.489,78  13.027.254,35

Maggioli S.p.A.



 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

Page 1 of 7

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Comune di  COLONNA

Anno: 2021
ENTRATE

BILANCIO DI PREVISIONE

TIPOLOGIA

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 444.268,01

 4.109.438,72

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

PREVISIONI

ANNO 2021

 226.111,33

 0,00

 275.479,10

 0,00  0,00

 257.104,75  238.206,37

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza  0,00  275.479,10  257.104,75  238.206,37

 0,00  168.788,91

1Titolo : Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa

 3.609.428,66  2.239.933,10  2.178.480,64  2.191.000,0010101  2.191.000,00Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati previsione di competenza

 2.632.952,53  5.002.160,77previsione di cassa

 198.477,91  0,00  0,00  0,0010104  0,00Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi previsione di competenza

 19.032,33  198.477,91previsione di cassa

 36.690,68  585.653,89  614.526,02  614.526,0210301  614.526,02Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali previsione di competenza

 590.666,44  651.216,70previsione di cassa

 0,00  932,00  932,00  932,0010302  0,00Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonom
a

previsione di competenza

 932,00  932,00previsione di cassa

Totale TITOLO  3.844.597,25  2.793.938,661  2.826.518,99previsione di competenza

previsione di cassa  5.852.787,38

10000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva
e perequativa

 2.806.458,02  2.805.526,02

 3.243.583,30

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

TIPOLOGIA

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 2 of 7

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

2Titolo : Trasferimenti correnti

 224.321,70  634.529,15  240.658,16  86.900,0020101  86.900,00Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di competenza

 790.022,83  464.979,86previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0020102  0,00Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0020103  0,00Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0020104  0,00Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0020105  0,00Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Rest
o del Mondo

previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

Totale TITOLO  224.321,70  240.658,162  634.529,15previsione di competenza

previsione di cassa  464.979,86

20000 Trasferimenti correnti  86.900,00  86.900,00

 790.022,83

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

TIPOLOGIA

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 3 of 7

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

3Titolo : Entrate extratributarie

 477.778,82  385.667,43  497.508,65  510.550,0030100  499.570,00Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla ges
tione dei beni

previsione di competenza

 485.587,57  909.593,22previsione di cassa

 2.140.992,19  157.963,20  256.660,00  253.105,1930200  219.254,80Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repression
e delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza

 272.861,19  592.508,11previsione di cassa

 0,00  4.000,00  200,00  200,0030300  200,00Tipologia 300: Interessi attivi previsione di competenza

 4.000,00  200,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0030400  0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 127.427,99  53.827,25  36.340,00  32.900,0030500  32.900,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti previsione di competenza

 188.625,24  163.767,99previsione di cassa

Totale TITOLO  2.746.199,00  790.708,653  601.457,88previsione di competenza

previsione di cassa  1.666.069,32

30000 Entrate extratributarie  796.755,19  751.924,80

 951.074,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

TIPOLOGIA

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 4 of 7

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

4Titolo : Entrate in conto capitale

 0,00  0,00  0,00  0,0040100  0,00Tipologia 100: Tributi in conto capitale previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 4.367.492,80  5.140.748,28  1.588.162,37  1.409.339,8240200  690.697,16Tipologia 200: Contributi agli investimenti previsione di competenza

 5.794.433,37  4.321.219,45previsione di cassa

 0,00  932,00  932,00  932,0040300  0,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale previsione di competenza

 932,00  932,00previsione di cassa

 55.078,82  65.000,00  300.000,00  130.000,0040400  130.000,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali previsione di competenza

 120.078,82  355.078,82previsione di cassa

 11.605,94  85.000,00  80.000,00  80.000,0040500  80.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale previsione di competenza

 102.846,37  91.605,94previsione di cassa

Totale TITOLO  4.434.177,56  1.969.094,374  5.291.680,28previsione di competenza

previsione di cassa  4.768.836,21

40000 Entrate in conto capitale  1.620.271,82  900.697,16

 6.018.290,56

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

TIPOLOGIA

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 5 of 7

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

5Titolo : Entrate da riduzione di attività finanziarie

 0,00  0,00  0,00  0,0050100  0,00Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0050200  0,00Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0050300  0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0050400  0,00Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

Totale TITOLO  0,00  0,005  0,00previsione di competenza

previsione di cassa  0,00

50000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00

 0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

TIPOLOGIA

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 6 of 7

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

6Titolo : Accensione prestiti

 0,00  0,00  0,00  0,0060100  0,00Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  280.000,00  0,00  0,0060200  0,00Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine previsione di competenza

 280.000,00  0,00previsione di cassa

 263.958,22  844.862,23  150.000,00  0,0060300  0,00Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

previsione di competenza

 953.379,59  413.958,22previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0060400  0,00Tipologia 400: Altre forme di indebitamento previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

Totale TITOLO  263.958,22  150.000,006  1.124.862,23previsione di competenza

previsione di cassa  413.958,22

60000 Accensione prestiti  0,00  0,00

 1.233.379,59

7Titolo : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

 0,00  4.000.000,00  4.000.000,00  4.000.000,0070100  4.000.000,00Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di competenza

 4.000.000,00  3.000.000,00previsione di cassa

Totale TITOLO  0,00  4.000.000,007  4.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa  3.000.000,00

70000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  4.000.000,00  4.000.000,00

 4.000.000,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

TIPOLOGIA

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 7 of 7

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2021

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

9Titolo : Entrate per conto di terzi e partite di giro

 11.516,09  4.121.000,00  4.171.000,00  4.171.000,0090100  4.171.000,00Tipologia 100: Entrate per partite di giro previsione di competenza

 4.132.516,09  4.182.516,09previsione di cassa

 3.059,54  66.000,00  73.000,00  73.000,0090200  73.000,00Tipologia 200: Entrate per conto terzi previsione di competenza

 66.000,00  76.059,54previsione di cassa

Totale TITOLO  14.575,63  4.244.000,009  4.187.000,00previsione di competenza

previsione di cassa  4.258.575,63

90000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  4.244.000,00  4.244.000,00

 4.198.516,09

TOTALE TITOLI
 11.527.829,36  14.188.399,84 18.666.048,53previsione di competenza

previsione di cassa  20.425.206,62

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
 11.527.829,36 previsione di competenza

previsione di cassa

 18.742.106,57

 20.425.206,62

 13.554.385,03  12.789.047,98

 19.167.638,96

 20.434.866,37

 20.434.866,37

 13.811.489,78  13.027.254,35

Maggioli S.p.A.



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 1 of 1

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

ENTRATE
COMPETENZA

ANNO 2022

COMPETENZA

ANNO 2023
SPESE

COMPETENZA

ANNO 2022

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di
amministrazione

 444.268,01  257.104,75  238.206,37  89.103,29  89.103,29  89.103,29

Fondo pluriennale vincolato  4.109.438,72  0,00  0,00

Disavanzo  di  amministrazione

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

COMPETENZA

ANNO 2023

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di
liquidità

 275.479,10  257.104,75  238.206,37

 4.757.300,42  3.786.372,72  3.518.138,93  3.480.679,96Entrate correnti di natura tributaria
,  contributiva e perequativa

Spese correnti1Titolo Titolo1 5.852.787,38  2.793.938,66  2.806.458,02  2.805.526,02

 0,00  0,00  0,00di cui fondo pluriennale vincolato

Trasferimenti correnti2Titolo  464.979,86  240.658,16  86.900,00  86.900,00

Entrate extratributarie3Titolo  1.666.069,32  790.708,65  796.755,19  751.924,80

 6.652.598,30  6.218.644,19  1.575.271,82  855.697,16Entrate in conto capitale Spese in conto capitale4Titolo Titolo2 4.768.836,21  1.969.094,37  1.620.271,82  900.697,16

 0,00  0,00  0,00di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00  0,00  0,00  0,00Entrate da riduzione di attività fina
nziarie

Spese per incremento di attività fina
nziarie

5Titolo Titolo3 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00di cui fondo pluriennale vincolato

Totale entrate finali...............  5.093.410,75  4.336.377,12 10.005.016,91 11.409.898,72Totale spese finali............... 12.752.672,77  5.794.399,84  5.310.385,03  4.545.047,98

 403.986,37  403.986,37  384.975,74  357.773,94Accensione prestiti Rimborso di prestiti6Titolo Titolo4 413.958,22  150.000,00  0,00  0,00

 257.104,75  238.206,37  218.768,68di cui Fondo anticipazioni di liquidità

 4.196.029,83  4.000.000,00  4.000.000,00  4.000.000,00Anticipazioni da istituto tesoriere/c
assiere

Chiusura anticipazioni da istituto tes
oriere/cassiere

7Titolo Titolo5 3.000.000,00  4.000.000,00  4.000.000,00  4.000.000,00

 4.308.161,99  4.244.000,00  4.244.000,00  4.244.000,00Entrate per conto di terzi e partite
di giro

Spese per conto terzi e partite di giro9Titolo Titolo7 4.258.575,63  4.244.000,00  4.244.000,00  4.244.000,00

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE  13.811.489,78  13.027.254,35 18.742.106,57 20.318.076,91TOTALE COMPLESSIVO SPESE 20.425.206,62  18.742.106,57  13.811.489,78  13.027.254,35

Fondo di cassa finale presunto  107.129,71

Totale titoli........  13.722.386,49  12.938.151,06 18.653.003,28 20.318.076,91Totale titoli........ 20.425.206,62  14.188.399,84  13.554.385,03  12.789.047,98

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

DENOMINAZIONE

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 1 of 3

ACCANTONAMENTO
OBBLIGATORIO AL FONDO

% di stanziamento
accantonato al fondo nel

rispetto del principio
contabile applicato 3.3

(d)=(c/a)

ACCANTONAMENTO
EFFETTIVO DI BILANCIO

TIPOLOGIA

(c)(b)

STANZIAMENTI DI
BILANCIO

(a)

Esercizio finanziario 2021 ( Competenza )

Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati1010100  431.339,17  431.339,17 2.178.480,64 19,80%

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7  125,49

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati non accertati per cassa  0,00  0,00 2.178.355,15 0,00%

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1010400  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100  2.458,10  2.458,10 614.526,02 0,40%

Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma1030200  745,60  745,60 932,00 80,00%

TOTALE TITOLO 1  434.542,87  434.542,87 2.793.938,661000000 15,55%

Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2010100  24.065,82  24.065,82 240.658,16 10,00%

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie2010200  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2010300  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2010400  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo2010500  0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea  0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo  0,00  0,00 0,00 0,00%

TOTALE TITOLO 2  24.065,82  24.065,82 240.658,162000000 10,00%

Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni3010000  35.820,62  35.820,62 497.508,65 7,20%

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

DENOMINAZIONE

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 2 of 3

ACCANTONAMENTO
OBBLIGATORIO AL FONDO

% di stanziamento
accantonato al fondo nel

rispetto del principio
contabile applicato 3.3

(d)=(c/a)

ACCANTONAMENTO
EFFETTIVO DI BILANCIO

TIPOLOGIA

(c)(b)

STANZIAMENTI DI
BILANCIO

(a)

Esercizio finanziario 2021 ( Competenza )

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti3020000  65.191,64  65.191,64 256.660,00 25,40%

Tipologia 300: Interessi attivi3030000  0,00  0,00 200,00 0,00%

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3040000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000  1.453,60  1.453,60 36.340,00 4,00%

TOTALE TITOLO 3  102.465,86  102.465,86 790.708,653000000 12,96%

Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4010000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000  0,00  0,00 1.588.162,37 0,00%

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche  1.588.162,37

Contributi agli investimenti da EU  0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE  0,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4030000  932,00  932,00 932,00 0,00%

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche  0,00

Altri trasferimenti in conto capitale da EU  932,00

Tipologia 300: Trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE  0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4040000  0,00  0,00 300.000,00 0,00%

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000  0,00  0,00 80.000,00 0,00%

TOTALE TITOLO 4  932,00  932,00 1.969.094,374000000 0,05%

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

DENOMINAZIONE

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 3 of 3

ACCANTONAMENTO
OBBLIGATORIO AL FONDO

% di stanziamento
accantonato al fondo nel

rispetto del principio
contabile applicato 3.3

(d)=(c/a)

ACCANTONAMENTO
EFFETTIVO DI BILANCIO

TIPOLOGIA

(c)(b)

STANZIAMENTI DI
BILANCIO

(a)

Esercizio finanziario 2021 ( Competenza )

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5010000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine5020000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5030000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie5040000  0,00  0,00 0,00 0,00%

TOTALE TITOLO 5  0,00  0,00 0,005000000 0,00%

 5.794.399,84  562.006,55  562.006,55 9,70%TOTALE GENERALE

DI CUI   FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

DI CUI   FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE  932,00  932,00

 561.074,55  561.074,55 3.825.305,47

 1.969.094,37

14,67%

0,05%

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

DENOMINAZIONE

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 1 of 3

ACCANTONAMENTO
OBBLIGATORIO AL FONDO

% di stanziamento
accantonato al fondo nel

rispetto del principio
contabile applicato 3.3

(d)=(c/a)

ACCANTONAMENTO
EFFETTIVO DI BILANCIO

TIPOLOGIA

(c)(b)

STANZIAMENTI DI
BILANCIO

(a)

Esercizio finanziario 2022 ( Pluriennale )

Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati1010100  326.477,83  326.477,83 2.191.000,00 15,00%

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7  0,00

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati non accertati per cassa  0,00  0,00 2.191.000,00 0,00%

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1010400  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100  0,00  0,00 614.526,02 0,00%

Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma1030200  0,00  0,00 932,00 0,00%

TOTALE TITOLO 1  326.477,83  326.477,83 2.806.458,021000000 11,63%

Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2010100  0,00  0,00 86.900,00 0,00%

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie2010200  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2010300  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2010400  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo2010500  0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea  0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo  0,00  0,00 0,00 0,00%

TOTALE TITOLO 2  0,00  0,00 86.900,002000000 0,00%

Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni3010000  80.450,82  80.450,82 510.550,00 16,00%

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

DENOMINAZIONE

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 2 of 3

ACCANTONAMENTO
OBBLIGATORIO AL FONDO

% di stanziamento
accantonato al fondo nel

rispetto del principio
contabile applicato 3.3

(d)=(c/a)

ACCANTONAMENTO
EFFETTIVO DI BILANCIO

TIPOLOGIA

(c)(b)

STANZIAMENTI DI
BILANCIO

(a)

Esercizio finanziario 2022 ( Pluriennale )

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti3020000  70.693,16  70.693,16 253.105,19 28,00%

Tipologia 300: Interessi attivi3030000  0,00  0,00 200,00 0,00%

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3040000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000  0,00  0,00 32.900,00 0,00%

TOTALE TITOLO 3  151.143,98  151.143,98 796.755,193000000 18,97%

Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4010000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000  0,00  0,00 1.409.339,82 0,00%

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche  1.409.339,82

Contributi agli investimenti da EU  0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE  0,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4030000  0,00  0,00 932,00 0,00%

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche  0,00

Altri trasferimenti in conto capitale da EU  932,00

Tipologia 300: Trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE  0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4040000  0,00  0,00 130.000,00 0,00%

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000  0,00  0,00 80.000,00 0,00%

TOTALE TITOLO 4  0,00  0,00 1.620.271,824000000 0,00%

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

DENOMINAZIONE

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 3 of 3

ACCANTONAMENTO
OBBLIGATORIO AL FONDO

% di stanziamento
accantonato al fondo nel

rispetto del principio
contabile applicato 3.3

(d)=(c/a)

ACCANTONAMENTO
EFFETTIVO DI BILANCIO

TIPOLOGIA

(c)(b)

STANZIAMENTI DI
BILANCIO

(a)

Esercizio finanziario 2022 ( Pluriennale )

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5010000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine5020000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5030000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie5040000  0,00  0,00 0,00 0,00%

TOTALE TITOLO 5  0,00  0,00 0,005000000 0,00%

 5.310.385,03  477.621,81  477.621,81 8,99%TOTALE GENERALE

DI CUI   FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

DI CUI   FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE  0,00  0,00

 477.621,81  477.621,81 3.690.113,21

 1.620.271,82

12,94%

0,00%

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

DENOMINAZIONE

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 1 of 3

ACCANTONAMENTO
OBBLIGATORIO AL FONDO

% di stanziamento
accantonato al fondo nel

rispetto del principio
contabile applicato 3.3

(d)=(c/a)

ACCANTONAMENTO
EFFETTIVO DI BILANCIO

TIPOLOGIA

(c)(b)

STANZIAMENTI DI
BILANCIO

(a)

Esercizio finanziario 2023 ( Pluriennale )

Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati1010100  326.477,83  326.477,83 2.191.000,00 15,00%

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7  0,00

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati non accertati per cassa  0,00  0,00 2.191.000,00 0,00%

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1010400  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100  0,00  0,00 614.526,02 0,00%

Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma1030200  0,00  0,00 0,00 0,00%

TOTALE TITOLO 1  326.477,83  326.477,83 2.805.526,021000000 11,64%

Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2010100  0,00  0,00 86.900,00 0,00%

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie2010200  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2010300  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2010400  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo2010500  0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea  0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo  0,00  0,00 0,00 0,00%

TOTALE TITOLO 2  0,00  0,00 86.900,002000000 0,00%

Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni3010000  80.450,82  80.450,82 499.570,00 16,00%

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

DENOMINAZIONE

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 2 of 3

ACCANTONAMENTO
OBBLIGATORIO AL FONDO

% di stanziamento
accantonato al fondo nel

rispetto del principio
contabile applicato 3.3

(d)=(c/a)

ACCANTONAMENTO
EFFETTIVO DI BILANCIO

TIPOLOGIA

(c)(b)

STANZIAMENTI DI
BILANCIO

(a)

Esercizio finanziario 2023 ( Pluriennale )

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti3020000  67.096,36  67.096,36 219.254,80 31,00%

Tipologia 300: Interessi attivi3030000  0,00  0,00 200,00 0,00%

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3040000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000  0,00  0,00 32.900,00 0,00%

TOTALE TITOLO 3  147.547,18  147.547,18 751.924,803000000 19,62%

Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4010000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000  0,00  0,00 690.697,16 0,00%

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche  690.697,16

Contributi agli investimenti da EU  0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE  0,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4030000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche  0,00

Altri trasferimenti in conto capitale da EU  0,00

Tipologia 300: Trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE  0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4040000  0,00  0,00 130.000,00 0,00%

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000  0,00  0,00 80.000,00 0,00%

TOTALE TITOLO 4  0,00  0,00 900.697,164000000 0,00%

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

DENOMINAZIONE

Anno: 2021

Comune di  COLONNA

Page 3 of 3

ACCANTONAMENTO
OBBLIGATORIO AL FONDO

% di stanziamento
accantonato al fondo nel

rispetto del principio
contabile applicato 3.3

(d)=(c/a)

ACCANTONAMENTO
EFFETTIVO DI BILANCIO

TIPOLOGIA

(c)(b)

STANZIAMENTI DI
BILANCIO

(a)

Esercizio finanziario 2023 ( Pluriennale )

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5010000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine5020000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5030000  0,00  0,00 0,00 0,00%

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie5040000  0,00  0,00 0,00 0,00%

TOTALE TITOLO 5  0,00  0,00 0,005000000 0,00%

 4.545.047,98  474.025,01  474.025,01 10,43%TOTALE GENERALE

DI CUI   FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

DI CUI   FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE  0,00  0,00

 474.025,01  474.025,01 3.644.350,82

 900.697,16

13,01%

0,00%

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2021

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2020,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2021 e
rinviata all'esercizio
2022 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 1 of 6

20232022

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2021

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2021, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2021

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2020

Servizi istituzionali, generali e di gestione01

 0,00  0,00  0,00  0,00Organi istituzionali01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Segreteria generale02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Ufficio tecnico06  2.845.402,94 2.845.402,94  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile07  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Statistica e sistemi informativi08  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali09  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Risorse umane10  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Altri servizi generali11  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  2.845.402,94  2.845.402,94  0,00  0,00  0,00  0,0001 Servizi istituzionali, generali e di gestione-  0,00  0,00

Giustizia02

 0,00  0,00  0,00  0,00Uffici giudiziari01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Casa circondariale e altri servizi02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0002 Giustizia-  0,00  0,00

Ordine pubblico e sicurezza03

 0,00  0,00  0,00  0,00Polizia locale e amministrativa01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Sistema integrato di sicurezza urbana02  0,00 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2021

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2020,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2021 e
rinviata all'esercizio
2022 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 2 of 6

20232022

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2021

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2021, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2021

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2020

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0003 Ordine pubblico e sicurezza-  0,00  0,00

Istruzione e diritto allo studio04

 0,00  0,00  0,00  0,00Istruzione prescolastica01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Altri ordini di istruzione non universitaria02  958.233,42 958.233,42  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Istruzione universitaria04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Istruzione tecnica superiore05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizi ausiliari all'istruzione06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Diritto allo studio07  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  958.233,42  958.233,42  0,00  0,00  0,00  0,0004 Istruzione e diritto allo studio-  0,00  0,00

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali05

 0,00  0,00  0,00  0,00Valorizzazione dei beni di interesse storico01  158.173,33 158.173,33  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  158.173,33  158.173,33  0,00  0,00  0,00  0,0005 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivit-  0,00  0,00

Politiche giovanili, sport e tempo libero06

 0,00  0,00  0,00  0,00Sport e tempo libero01  56.128,88 0,00  -56.128,88  56.128,88

 0,00  0,00  0,00  0,00Giovani02  0,00 56.128,88  56.128,88  -56.128,88

TOTALE MISSIONE  56.128,88  56.128,88  0,00  0,00  0,00  0,0006 Politiche giovanili, sport e tempo libero-  0,00  0,00

Turismo07

 0,00  0,00  0,00  0,00Sviluppo e valorizzazione del turismo01  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0007 Turismo-  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2021

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2020,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2021 e
rinviata all'esercizio
2022 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 3 of 6

20232022

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2021

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2021, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2021

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2020

Assetto del territorio ed edilizia abitativa08

 0,00  0,00  0,00  0,00Urbanistica e assetto del territorio01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0008 Assetto del territorio ed edilizia abitativa-  0,00  0,00

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente09

 0,00  0,00  0,00  0,00Difesa del suolo01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Tutela, valorizzazione e recupero ambientale02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Rifiuti03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio idrico integrato04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Tutela e valorizzazione delle risorse idriche06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni07  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento08  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0009 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e d-  0,00  0,00

Trasporti e diritto alla mobilità10

 0,00  0,00  0,00  0,00Trasporto ferroviario01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Trasporto pubblico locale02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Trasporto per vie d'acqua03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Altre modalità di trasporto04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Viabilità e infrastrutture stradali05  0,00 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2021

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2020,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2021 e
rinviata all'esercizio
2022 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 4 of 6

20232022

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2021

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2021, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2021

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2020

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0010 Trasporti e diritto alla mobilità-  0,00  0,00

Soccorso civile11

 0,00  0,00  0,00  0,00Sistema di protezione civile01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi a seguito di calamità naturali02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0011 Soccorso civile-  0,00  0,00

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido01  91.500,15 91.500,15  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per la disabilità02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per gli anziani03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per le famiglie05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per il diritto alla casa06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali07  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Cooperazione e associazionismo08  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio necroscopico e cimiteriale09  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  91.500,15  91.500,15  0,00  0,00  0,00  0,0012 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia-  0,00  0,00

Tutela della salute13

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzi
a dei LEA

01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di
assistenza superiori ai LEA

02  0,00 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2021

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2020,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2021 e
rinviata all'esercizio
2022 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 5 of 6

20232022

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2021

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2021, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2021

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2020

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copert
ura dello squilibrio di bilancio corrente

03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi
pregressi

04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Ulteriori spese in materia sanitaria07  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0013 Tutela della salute-  0,00  0,00

Sviluppo economico e competitività14

 0,00  0,00  0,00  0,00Industria e PMI e Artigianato01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Ricerca e innovazione03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Reti e altri servizi di pubblica utilità04  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0014 Sviluppo economico e competitività-  0,00  0,00

Politiche per il lavoro e la formazione professionale15

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Formazione professionale02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Sostegno all'occupazione03  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0015 Politiche per il lavoro e la formazione profess-  0,00  0,00

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca16

 0,00  0,00  0,00  0,00Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare01  0,00 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2021

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2020,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2021 e
rinviata all'esercizio
2022 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 6 of 6

20232022

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2021

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2021, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2021

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2020

 0,00  0,00  0,00  0,00Caccia e pesca02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0016 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca-  0,00  0,00

Energia e diversificazione delle fonti energetiche17

 0,00  0,00  0,00  0,00Fonti energetiche01  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0017 Energia e diversificazione delle fonti energeti-  0,00  0,00

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali18

 0,00  0,00  0,00  0,00Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali01  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0018 Relazioni con le altre autonomie territoriali e l-  0,00  0,00

Relazioni internazionali19

 0,00  0,00  0,00  0,00Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo01  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0019 Relazioni internazionali-  0,00  0,00

TOTALE  4.109.438,72  4.109.438,72  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2022

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2021,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2022 e
rinviata all'esercizio
2023 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 1 of 6

20242023

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2022

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2022, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2022

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2021

Servizi istituzionali, generali e di gestione01

 0,00  0,00  0,00  0,00Organi istituzionali01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Segreteria generale02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Ufficio tecnico06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile07  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Statistica e sistemi informativi08  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali09  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Risorse umane10  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Altri servizi generali11  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0001 Servizi istituzionali, generali e di gestione-  0,00  0,00

Giustizia02

 0,00  0,00  0,00  0,00Uffici giudiziari01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Casa circondariale e altri servizi02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0002 Giustizia-  0,00  0,00

Ordine pubblico e sicurezza03

 0,00  0,00  0,00  0,00Polizia locale e amministrativa01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Sistema integrato di sicurezza urbana02  0,00 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2022

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2021,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2022 e
rinviata all'esercizio
2023 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 2 of 6

20242023

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2022

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2022, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2022

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2021

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0003 Ordine pubblico e sicurezza-  0,00  0,00

Istruzione e diritto allo studio04

 0,00  0,00  0,00  0,00Istruzione prescolastica01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Altri ordini di istruzione non universitaria02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Istruzione universitaria04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Istruzione tecnica superiore05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizi ausiliari all'istruzione06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Diritto allo studio07  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0004 Istruzione e diritto allo studio-  0,00  0,00

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali05

 0,00  0,00  0,00  0,00Valorizzazione dei beni di interesse storico01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0005 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivit-  0,00  0,00

Politiche giovanili, sport e tempo libero06

 0,00  0,00  0,00  0,00Sport e tempo libero01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Giovani02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0006 Politiche giovanili, sport e tempo libero-  0,00  0,00

Turismo07

 0,00  0,00  0,00  0,00Sviluppo e valorizzazione del turismo01  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0007 Turismo-  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2022

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2021,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2022 e
rinviata all'esercizio
2023 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 3 of 6

20242023

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2022

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2022, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2022

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2021

Assetto del territorio ed edilizia abitativa08

 0,00  0,00  0,00  0,00Urbanistica e assetto del territorio01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0008 Assetto del territorio ed edilizia abitativa-  0,00  0,00

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente09

 0,00  0,00  0,00  0,00Difesa del suolo01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Tutela, valorizzazione e recupero ambientale02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Rifiuti03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio idrico integrato04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Tutela e valorizzazione delle risorse idriche06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni07  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento08  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0009 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e d-  0,00  0,00

Trasporti e diritto alla mobilità10

 0,00  0,00  0,00  0,00Trasporto ferroviario01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Trasporto pubblico locale02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Trasporto per vie d'acqua03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Altre modalità di trasporto04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Viabilità e infrastrutture stradali05  0,00 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2022

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2021,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2022 e
rinviata all'esercizio
2023 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 4 of 6

20242023

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2022

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2022, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2022

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2021

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0010 Trasporti e diritto alla mobilità-  0,00  0,00

Soccorso civile11

 0,00  0,00  0,00  0,00Sistema di protezione civile01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi a seguito di calamità naturali02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0011 Soccorso civile-  0,00  0,00

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per la disabilità02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per gli anziani03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per le famiglie05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per il diritto alla casa06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali07  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Cooperazione e associazionismo08  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio necroscopico e cimiteriale09  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0012 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia-  0,00  0,00

Tutela della salute13

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzi
a dei LEA

01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di
assistenza superiori ai LEA

02  0,00 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2022

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2021,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2022 e
rinviata all'esercizio
2023 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 5 of 6

20242023

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2022

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2022, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2022

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2021

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copert
ura dello squilibrio di bilancio corrente

03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi
pregressi

04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Ulteriori spese in materia sanitaria07  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0013 Tutela della salute-  0,00  0,00

Sviluppo economico e competitività14

 0,00  0,00  0,00  0,00Industria e PMI e Artigianato01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Ricerca e innovazione03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Reti e altri servizi di pubblica utilità04  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0014 Sviluppo economico e competitività-  0,00  0,00

Politiche per il lavoro e la formazione professionale15

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Formazione professionale02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Sostegno all'occupazione03  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0015 Politiche per il lavoro e la formazione profess-  0,00  0,00

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca16

 0,00  0,00  0,00  0,00Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare01  0,00 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2022

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2021,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2022 e
rinviata all'esercizio
2023 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 6 of 6

20242023

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2022

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2022, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2022

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2021

 0,00  0,00  0,00  0,00Caccia e pesca02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0016 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca-  0,00  0,00

Energia e diversificazione delle fonti energetiche17

 0,00  0,00  0,00  0,00Fonti energetiche01  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0017 Energia e diversificazione delle fonti energeti-  0,00  0,00

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali18

 0,00  0,00  0,00  0,00Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali01  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0018 Relazioni con le altre autonomie territoriali e l-  0,00  0,00

Relazioni internazionali19

 0,00  0,00  0,00  0,00Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo01  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0019 Relazioni internazionali-  0,00  0,00

TOTALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2023

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2022,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2023 e
rinviata all'esercizio
2024 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 1 of 6

20252024

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2023

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2023, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2023

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2022

Servizi istituzionali, generali e di gestione01

 0,00  0,00  0,00  0,00Organi istituzionali01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Segreteria generale02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Ufficio tecnico06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile07  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Statistica e sistemi informativi08  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali09  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Risorse umane10  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Altri servizi generali11  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0001 Servizi istituzionali, generali e di gestione-  0,00  0,00

Giustizia02

 0,00  0,00  0,00  0,00Uffici giudiziari01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Casa circondariale e altri servizi02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0002 Giustizia-  0,00  0,00

Ordine pubblico e sicurezza03

 0,00  0,00  0,00  0,00Polizia locale e amministrativa01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Sistema integrato di sicurezza urbana02  0,00 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2023

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2022,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2023 e
rinviata all'esercizio
2024 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 2 of 6

20252024

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2023

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2023, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2023

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2022

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0003 Ordine pubblico e sicurezza-  0,00  0,00

Istruzione e diritto allo studio04

 0,00  0,00  0,00  0,00Istruzione prescolastica01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Altri ordini di istruzione non universitaria02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Istruzione universitaria04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Istruzione tecnica superiore05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizi ausiliari all'istruzione06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Diritto allo studio07  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0004 Istruzione e diritto allo studio-  0,00  0,00

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali05

 0,00  0,00  0,00  0,00Valorizzazione dei beni di interesse storico01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0005 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivit-  0,00  0,00

Politiche giovanili, sport e tempo libero06

 0,00  0,00  0,00  0,00Sport e tempo libero01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Giovani02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0006 Politiche giovanili, sport e tempo libero-  0,00  0,00

Turismo07

 0,00  0,00  0,00  0,00Sviluppo e valorizzazione del turismo01  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0007 Turismo-  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2023

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2022,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2023 e
rinviata all'esercizio
2024 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 3 of 6

20252024

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2023

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2023, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2023

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2022

Assetto del territorio ed edilizia abitativa08

 0,00  0,00  0,00  0,00Urbanistica e assetto del territorio01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0008 Assetto del territorio ed edilizia abitativa-  0,00  0,00

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente09

 0,00  0,00  0,00  0,00Difesa del suolo01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Tutela, valorizzazione e recupero ambientale02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Rifiuti03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio idrico integrato04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Tutela e valorizzazione delle risorse idriche06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni07  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento08  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0009 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e d-  0,00  0,00

Trasporti e diritto alla mobilità10

 0,00  0,00  0,00  0,00Trasporto ferroviario01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Trasporto pubblico locale02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Trasporto per vie d'acqua03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Altre modalità di trasporto04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Viabilità e infrastrutture stradali05  0,00 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2023

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2022,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2023 e
rinviata all'esercizio
2024 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 4 of 6

20252024

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2023

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2023, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2023

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2022

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0010 Trasporti e diritto alla mobilità-  0,00  0,00

Soccorso civile11

 0,00  0,00  0,00  0,00Sistema di protezione civile01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi a seguito di calamità naturali02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0011 Soccorso civile-  0,00  0,00

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per la disabilità02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per gli anziani03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per le famiglie05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per il diritto alla casa06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali07  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Cooperazione e associazionismo08  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio necroscopico e cimiteriale09  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0012 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia-  0,00  0,00

Tutela della salute13

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzi
a dei LEA

01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di
assistenza superiori ai LEA

02  0,00 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2023

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2022,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2023 e
rinviata all'esercizio
2024 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 5 of 6

20252024

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2023

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2023, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2023

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2022

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copert
ura dello squilibrio di bilancio corrente

03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi
pregressi

04  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari05  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN06  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Ulteriori spese in materia sanitaria07  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0013 Tutela della salute-  0,00  0,00

Sviluppo economico e competitività14

 0,00  0,00  0,00  0,00Industria e PMI e Artigianato01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Ricerca e innovazione03  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Reti e altri servizi di pubblica utilità04  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0014 Sviluppo economico e competitività-  0,00  0,00

Politiche per il lavoro e la formazione professionale15

 0,00  0,00  0,00  0,00Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro01  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Formazione professionale02  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Sostegno all'occupazione03  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0015 Politiche per il lavoro e la formazione profess-  0,00  0,00

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca16

 0,00  0,00  0,00  0,00Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare01  0,00 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2023

DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31 dicembre
dell'esercizio 2022,
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2023 e
rinviata all'esercizio
2024 e successivi

Esercizio: 2021

Imputazione non
ancora definita

Comune di  COLONNA

Page 6 of 6

20252024

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio

Anni successivi

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura

costituita dal
fondo pluriennale

vincolato e
imputate

all'esercizio 2023

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2023, con copertura
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

2023

(g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)(f)(a) (b) (c) = (a) - (b) (d) (e)

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2022

 0,00  0,00  0,00  0,00Caccia e pesca02  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0016 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca-  0,00  0,00

Energia e diversificazione delle fonti energetiche17

 0,00  0,00  0,00  0,00Fonti energetiche01  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0017 Energia e diversificazione delle fonti energeti-  0,00  0,00

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali18

 0,00  0,00  0,00  0,00Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali01  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0018 Relazioni con le altre autonomie territoriali e l-  0,00  0,00

Relazioni internazionali19

 0,00  0,00  0,00  0,00Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo01  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0019 Relazioni internazionali-  0,00  0,00

TOTALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

Denominazione

Comune di  COLONNA

Page 1 of 3

Previsioni competenza /
totale previsioni

competenza

Media riscossioni nei tre
esercizi precedenti /

Media accertamenti nei
tre esercizi precedenti

(*)

Previsioni cassa
esercizio 2021 /

(previsioni competenza
+ residui) esercizio

2021

Titolo
Tipologia

Percentuale riscossione entrate

Previsioni competenza /
totale previsioni

competenza

Previsioni competenza /
totale previsioni

competenza

Media accertamenti nei
tre esercizi precedenti /

Media Totale
accertamenti nei tre

esercizi precedenti (*)

Composizione delle entrate (dati percentuali)

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e la capacità di riscossione

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

2021 2022 2023Esercizio Esercizio Esercizio 

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativaTITOLO 1

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati10101 19,6922 86,424317,1318 75,79116,164515,354

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi10104 0 1000 000

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 5,2571 1004,8051 96,85474,53384,3312

Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma10302 0,0042 1000 1000,00690,0066

Totale TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e
perequativa

10000 24,9536 88,163821,9369 80,237820,705219,6917

TITOLO 2: Trasferimenti correntiTITOLO 2

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche20101 4,6786 1000,6795 99,00270,64111,6962

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie20102 0 00 000

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese20103 0 00 000

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104 0 00 000

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo20105 0 00 000

Totale TITOLO 2: Trasferimenti correnti20000 4,6786 1000,6795 99,00270,64111,6962

TITOLO 3: Entrate extratributarieTITOLO 3

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni30100 2,0277 93,26413,9062 106,26073,76673,5064

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

30200 2,1373 24,7121,7144 35,87611,86731,8089

Tipologia 300: Interessi attivi30300 0 1000,0016 1000,00150,0014

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

Denominazione

Comune di  COLONNA

Page 2 of 3

Previsioni competenza /
totale previsioni

competenza

Media riscossioni nei tre
esercizi precedenti /

Media accertamenti nei
tre esercizi precedenti

(*)

Previsioni cassa
esercizio 2021 /

(previsioni competenza
+ residui) esercizio

2021

Titolo
Tipologia

Percentuale riscossione entrate

Previsioni competenza /
totale previsioni

competenza

Previsioni competenza /
totale previsioni

competenza

Media accertamenti nei
tre esercizi precedenti /

Media Totale
accertamenti nei tre

esercizi precedenti (*)

Composizione delle entrate (dati percentuali)

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e la capacità di riscossione

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

2021 2022 2023Esercizio Esercizio Esercizio 

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale30400 0 00 000

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti30500 0,804 1000,2573 73,29240,24270,2561

Totale TITOLO 3: Entrate extratributarie30000 4,9691 47,10535,8794 70,65255,87825,5729

TITOLO 4: Entrate in conto capitaleTITOLO 4

Tipologia 100: Tributi in conto capitale40100 0 00 000

Tipologia 200: Contributi agli investimenti40200 21,5833 72,55665,4007 28,04710,397711,1934

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale40300 0,0042 1000 1000,00690,0066

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali40400 0,3206 1001,0165 237,11010,95912,1144

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale40500 0,8956 1000,6255 94,15950,59020,5638

Totale TITOLO 4: Entrate in conto capitale40000 22,8037 74,4757,0427 33,595811,953913,8782

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarieTITOLO 5

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie50100 0 00 000

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine50200 0 00 000

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 0 00 000

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 0 00 000

Totale TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie50000 0 00 000

TITOLO 6: Accensione prestitiTITOLO 6

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

Denominazione

Comune di  COLONNA

Page 3 of 3

Previsioni competenza /
totale previsioni

competenza

Media riscossioni nei tre
esercizi precedenti /

Media accertamenti nei
tre esercizi precedenti

(*)

Previsioni cassa
esercizio 2021 /

(previsioni competenza
+ residui) esercizio

2021

Titolo
Tipologia

Percentuale riscossione entrate

Previsioni competenza /
totale previsioni

competenza

Previsioni competenza /
totale previsioni

competenza

Media accertamenti nei
tre esercizi precedenti /

Media Totale
accertamenti nei tre

esercizi precedenti (*)

Composizione delle entrate (dati percentuali)

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e la capacità di riscossione

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

2021 2022 2023Esercizio Esercizio Esercizio 

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari60100 0 00 000

Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine60200 1,7021 00 10000

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine60300 4,0554 1000 85,209501,0572

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento60400 0 00 000

Totale TITOLO 6: Accensione prestiti60000 5,7575 1000 89,58201,0572

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 28,4048 7531,2768 10029,510728,192

Totale TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70000 28,4048 7531,2768 10029,510728,192

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giroTITOLO 9

Tipologia 100: Entrate per partite di giro90100 8,3228 10032,6138 99,376430,772329,3973

Tipologia 200: Entrate per conto terzi90200 0,1099 1000,5708 87,4540,53860,5145

Totale TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro90000 8,4327 10033,1846 99,22131,310929,9118

TOTALE ENTRATE 100 79,4254100 77,7556100100

(*) La media dei tre esercizi precedenti è riferita agli ultimi tre consuntivi disponibili. In caso di esercizio provvisorio è possibile fare riferimento ai dati di preconsuntivo dell'esercizio precedente. Nel 2016 sostituire la media degli accertamenti con gli accertamenti
del 2015 stimati e la media degli incassi con gli incassi 2015 stimati (se disponibili, dati preconsuntivo). Nel 2017 sostituire la media triennale con quella biennale (per i dati 2016 fare riferimento a stime, o se disponibili, a dati di preconsuntivo). Gli enti locali delle
Autonomie speciali che adottano il DLgs 118/2011 a decorrere dal 2016 non elaborano l'indicatore nell'esercizio 2016.

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

MISSIONI E PROGRAMMI

Comune di  COLONNA

Page 1 of 8

Capacità di
pagamento:

Media (Pagam.
c/comp+ Pagam.

c/residui ) /
Media (Impegni

+ residui
definitivi)

Incidenza
Missione

programma:
Media (Impegni
+ FPV) /Media
(Totale impegni
+ Totale FPV)

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023 (dati percentuali)

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

2021 2022 2023Esercizio Esercizio Esercizio 

MEDIA TRE RENDICONTI PRECEDENTI (O
DI PRECONSUNTIVO DISPONIBILE) (*)

di cui
incidenza

FPV: Media
FPV / Media
Totale FPV

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Capacità di
pagamento:
Previsioni

cassa/
(previsioni

competenza -
FPV + residui)

(dati percentuali)

Missione 01: Servizi istituzionali, generali e di gestione

Organi istituzionali01 0,5577 0100 0,591300,5701 0 1,1475 0 32,1391

Segreteria generale02 0,7983 091,7239 0,846700,6237 0 1,4083 0 64,6912

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato03 1,8943 094,3401 2,003201,5098 0 2,942 0 73,863

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali04 0,5429 038,4337 0,575800,3994 0 1,6913 0 30,5111

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali05 0 0100 000,1835 0 0 0 0

Ufficio tecnico06 1,0099 0100 1,0705016,1104 0 1,6147 0 79,2566

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile07 0,6506 099,36 0,690100,5526 0 1,2162 0 82,7711

Statistica e sistemi informativi08 0,2514 0100 0,266700,2654 0 0,5015 0 59,166

Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali09 0 00 000 0 0 0 0

Risorse umane10 0,4889 077,317 0,518600,4017 0 0,9836 0 72,2149

Altri servizi generali11 0,5684 073,3743 0,602900,423 0 1,3742 0 56,2588

Totale Missione 01: Servizi istituzionali, generali e di gestione 6,7624 094,3935 7,1658021,0396 0 12,8793 0 60,6621

Missione 02: Giustizia

Uffici giudiziari01 0 00 000 0 0 0 0

Casa circondariale e altri servizi02 0 00 000 0 0 0 0

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

MISSIONI E PROGRAMMI

Comune di  COLONNA

Page 2 of 8

Capacità di
pagamento:

Media (Pagam.
c/comp+ Pagam.

c/residui ) /
Media (Impegni

+ residui
definitivi)

Incidenza
Missione

programma:
Media (Impegni
+ FPV) /Media
(Totale impegni
+ Totale FPV)

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023 (dati percentuali)

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

2021 2022 2023Esercizio Esercizio Esercizio 

MEDIA TRE RENDICONTI PRECEDENTI (O
DI PRECONSUNTIVO DISPONIBILE) (*)

di cui
incidenza

FPV: Media
FPV / Media
Totale FPV

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Capacità di
pagamento:
Previsioni

cassa/
(previsioni

competenza -
FPV + residui)

(dati percentuali)

Totale Missione 02: Giustizia 0 00 000 0 0 0 0

Missione 03: Ordine pubblico e sicurezza

Polizia locale e amministrativa01 1,4349 0100 1,521901,1703 0 2,3545 0 81,3577

Sistema integrato di sicurezza urbana02 0,1765 0100 0,111500,1942 0 0,2417 0 10,2546

Totale Missione 03: Ordine pubblico e sicurezza 1,6114 0100 1,633401,3645 0 2,5962 0 74,4056

Missione 04: Istruzione e diritto allo studio

Istruzione prescolastica01 0 00 000 0 0 0 0

Altri ordini di istruzione non universitaria02 0,1275 099,3932 0,135305,231 0 3,3919 0 60,0768

Istruzione universitaria04 0 00 000 0 0 0 0

Istruzione tecnica superiore05 0 00 000 0 0 0 0

Servizi ausiliari all'istruzione06 1,4283 0100 1,514901,0508 0 2,2374 0 53,6163

Diritto allo studio07 0,6559 099,9996 0,695600,5044 0 0,976 0 52,2571

Totale Missione 04: Istruzione e diritto allo studio 2,2117 099,5718 2,345806,7862 0 6,6053 0 57,2284

Missione 05: Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

Valorizzazione dei beni di interesse storico01 1,9676 0100 001,2018 0 0,1156 0 0

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale02 0,2819 0100 0,29900,2503 0 0,7956 0 35,7966

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

MISSIONI E PROGRAMMI

Comune di  COLONNA

Page 3 of 8

Capacità di
pagamento:

Media (Pagam.
c/comp+ Pagam.

c/residui ) /
Media (Impegni

+ residui
definitivi)

Incidenza
Missione

programma:
Media (Impegni
+ FPV) /Media
(Totale impegni
+ Totale FPV)

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023 (dati percentuali)

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

2021 2022 2023Esercizio Esercizio Esercizio 

MEDIA TRE RENDICONTI PRECEDENTI (O
DI PRECONSUNTIVO DISPONIBILE) (*)

di cui
incidenza

FPV: Media
FPV / Media
Totale FPV

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Capacità di
pagamento:
Previsioni

cassa/
(previsioni

competenza -
FPV + residui)

(dati percentuali)

Totale Missione 05: Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

2,2495 0100 0,29901,4521 0 0,9112 0 33,2761

Missione 06: Politiche giovanili, sport e tempo libero

Sport e tempo libero01 0,1333 0100 0,138107,9052 0 0,601 0 66,6726

Giovani02 0,0073 0100 0,007700,0161 0 0,0031 0 50

Totale Missione 06: Politiche giovanili, sport e tempo libero 0,1406 0100 0,145807,9213 0 0,6041 0 66,5152

Missione 07: Turismo

Sviluppo e valorizzazione del turismo01 0 0100 000,134 0 0,5503 0 90,2878

Totale Missione 07: Turismo 0 0100 000,134 0 0,5503 0 90,2878

Missione 08: Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Urbanistica e assetto del territorio01 0,3023 092,5063 0,320501,0605 0 0,2057 0 46,6129

Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia
economico-popolare

02 0,8305 0100 0,872700,8408 0 0,2552 0 57,7416

Totale Missione 08: Assetto del territorio ed edilizia abitativa 1,1328 095,5446 1,193201,9013 0 0,4609 0 51,9042

Missione 09: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Difesa del suolo01 0 00 000 0 0 0 0

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale02 0,204 0100 0,216400,1394 0 0,3522 0 66,4359

Rifiuti03 6,4858 099,1964 6,878904,959 0 11,6039 0 71,6383

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

MISSIONI E PROGRAMMI

Comune di  COLONNA

Page 4 of 8

Capacità di
pagamento:

Media (Pagam.
c/comp+ Pagam.

c/residui ) /
Media (Impegni

+ residui
definitivi)

Incidenza
Missione

programma:
Media (Impegni
+ FPV) /Media
(Totale impegni
+ Totale FPV)

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023 (dati percentuali)

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

2021 2022 2023Esercizio Esercizio Esercizio 

MEDIA TRE RENDICONTI PRECEDENTI (O
DI PRECONSUNTIVO DISPONIBILE) (*)

di cui
incidenza

FPV: Media
FPV / Media
Totale FPV

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Capacità di
pagamento:
Previsioni

cassa/
(previsioni

competenza -
FPV + residui)

(dati percentuali)

Servizio idrico integrato04 0,1385 0100 0,146900,1072 0 0,2513 0 34,2925

Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione05 0 00 000 0 0 0 0

Tutela e valorizzazione delle risorse idriche06 0,0364 0100 0,038600,19 0 0,0742 0 49,6267

Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni07 0 00 000 0 0 0 0

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento08 0 00 000 0 0 0 0

Totale Missione 09: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

6,8647 099,2769 7,280805,3956 0 12,2816 0 70,1574

Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità

Trasporto ferroviario01 0 00 000 0 0 0 0

Trasporto pubblico locale02 0,0201 0100 0,021300,0148 0 0,0338 0 37,9975

Trasporto per vie d'acqua03 0 00 000 0 0 0 0

Altre modalità di trasporto04 0 00 000 0 0 0 0

Viabilità e infrastrutture stradali05 9,4168 096,5344 3,515901,9016 0 3,0115 0 64,1427

Totale Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità 9,4369 096,585 3,537201,9164 0 3,0453 0 63,5911

Missione 11: Soccorso civile

Sistema di protezione civile01 0,0182 0100 0,019300,067 0 0,113 0 58,0648

Interventi a seguito di calamità naturali02 0 00 000 0 0 0 0

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

MISSIONI E PROGRAMMI

Comune di  COLONNA

Page 5 of 8

Capacità di
pagamento:

Media (Pagam.
c/comp+ Pagam.

c/residui ) /
Media (Impegni

+ residui
definitivi)

Incidenza
Missione

programma:
Media (Impegni
+ FPV) /Media
(Totale impegni
+ Totale FPV)

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023 (dati percentuali)

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

2021 2022 2023Esercizio Esercizio Esercizio 

MEDIA TRE RENDICONTI PRECEDENTI (O
DI PRECONSUNTIVO DISPONIBILE) (*)

di cui
incidenza

FPV: Media
FPV / Media
Totale FPV

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Capacità di
pagamento:
Previsioni

cassa/
(previsioni

competenza -
FPV + residui)

(dati percentuali)

Totale Missione 11: Soccorso civile 0,0182 0100 0,019300,067 0 0,113 0 58,0648

Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido01 1,2826 0100 1,360301,5574 0 2,4417 0 40,4065

Interventi per la disabilità02 0,0113 0100 0,01200,0083 0 0,0095 0 19,9076

Interventi per gli anziani03 0 0100 000 0 0,1101 0 47,6922

Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale04 0,2026 0100 0,214900,149 0 0,3224 0 49,7877

Interventi per le famiglie05 0,0364 0100 0,038600,0268 0 0,6484 0 49,8766

Interventi per il diritto alla casa06 0,0048 0100 0,00500,0037 0 0,4281 0 63,9355

Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali07 0,6525 0100 0,692100,48 0 1,0395 0 90,8131

Cooperazione e associazionismo08 0 00 000 0 0 0 0

Servizio necroscopico e cimiteriale09 0,3279 091,4422 3,159200,3983 0 0,3931 0 66,439

Totale Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 2,5181 099,0428 5,482102,6235 0 5,3928 0 52,1817

Missione 13: Tutela della salute

Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la
garanzia dei LEA

01 0 00 000 0 0 0 0

Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per
livelli di assistenza superiori ai LEA

02 0 00 000 0 0 0 0

Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la
copertura dello squilibrio di bilancio corrente

03 0 00 000 0 0 0 0

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

MISSIONI E PROGRAMMI

Comune di  COLONNA

Page 6 of 8

Capacità di
pagamento:

Media (Pagam.
c/comp+ Pagam.

c/residui ) /
Media (Impegni

+ residui
definitivi)

Incidenza
Missione

programma:
Media (Impegni
+ FPV) /Media
(Totale impegni
+ Totale FPV)

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023 (dati percentuali)

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

2021 2022 2023Esercizio Esercizio Esercizio 

MEDIA TRE RENDICONTI PRECEDENTI (O
DI PRECONSUNTIVO DISPONIBILE) (*)

di cui
incidenza

FPV: Media
FPV / Media
Totale FPV

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Capacità di
pagamento:
Previsioni

cassa/
(previsioni

competenza -
FPV + residui)

(dati percentuali)

Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad
esercizi pregressi

04 0 00 000 0 0 0 0

Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari05 0 00 000 0 0 0 0

Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN06 0 00 000 0 0 0 0

Ulteriori spese in materia sanitaria07 0 00 000 0 0 0 0

Totale Missione 13: Tutela della salute 0 00 000 0 0 0 0

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Industria e PMI e Artigianato01 0 00 000 0 0 0 0

Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori02 0 00 000 0 0 0 81,8238

Ricerca e innovazione03 0 00 000 0 0 0 0

Reti e altri servizi di pubblica utilità04 0 00 000 0 0 0 0

Totale Missione 14: Sviluppo economico e competitività 0 00 000 0 0 0 81,8238

Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro01 0 00 000 0 0 0 0

Formazione professionale02 0 00 000 0 0 0 0

Sostegno all'occupazione03 0 00 000 0 0 0 0

Totale Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

0 00 000 0 0 0 0

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

MISSIONI E PROGRAMMI

Comune di  COLONNA

Page 7 of 8

Capacità di
pagamento:

Media (Pagam.
c/comp+ Pagam.

c/residui ) /
Media (Impegni

+ residui
definitivi)

Incidenza
Missione

programma:
Media (Impegni
+ FPV) /Media
(Totale impegni
+ Totale FPV)

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023 (dati percentuali)

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

2021 2022 2023Esercizio Esercizio Esercizio 

MEDIA TRE RENDICONTI PRECEDENTI (O
DI PRECONSUNTIVO DISPONIBILE) (*)

di cui
incidenza

FPV: Media
FPV / Media
Totale FPV

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Capacità di
pagamento:
Previsioni

cassa/
(previsioni

competenza -
FPV + residui)

(dati percentuali)

Missione 16: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare01 0 00 000 0 0 0 0

Caccia e pesca02 0 00 000 0 0 0 0

Totale Missione 16: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 0 00 000 0 0 0 0

Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Fonti energetiche01 0,0661 0100 0,065600,0517 0 0,1469 0 100

Totale Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti
energetiche

0,0661 0100 0,065600,0517 0 0,1469 0 100

Missione 18: Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali01 0 00 000 0 0 0 0

Totale Missione 18: Relazioni con le altre autonomie territoriali e
locali

0 00 000 0 0 0 0

Missione 19: Relazioni internazionali

Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo01 0 00 000 0 0 0 0

Totale Missione 19: Relazioni internazionali 0 00 000 0 0 0 0

Missione 20: Fondi e accantonamenti

Fondo di riserva01 0,1406 0100 0,149200,0906 0 0 0 0

Fondo crediti di dubbia esigibilità02 3,7749 00 4,003702,8037 0 0 0 0

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

MISSIONI E PROGRAMMI

Comune di  COLONNA

Page 8 of 8

Capacità di
pagamento:

Media (Pagam.
c/comp+ Pagam.

c/residui ) /
Media (Impegni

+ residui
definitivi)

Incidenza
Missione

programma:
Media (Impegni
+ FPV) /Media
(Totale impegni
+ Totale FPV)

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023 (dati percentuali)

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

2021 2022 2023Esercizio Esercizio Esercizio 

MEDIA TRE RENDICONTI PRECEDENTI (O
DI PRECONSUNTIVO DISPONIBILE) (*)

di cui
incidenza

FPV: Media
FPV / Media
Totale FPV

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Incidenza
Missione /

Programma:
Previsioni

stanziamento/
totale previsioni

missioni

di cui
incidenza

FPV:
Previsioni

stanziamento
FPV/

Previsione
FPV totale

Capacità di
pagamento:
Previsioni

cassa/
(previsioni

competenza -
FPV + residui)

(dati percentuali)

Altri Fondi03 1,9475 099,574 1,91701,3843 0 0 0 0

Totale Missione 20: Fondi e accantonamenti 5,863 034,3328 6,069904,2786 0 0 0 0

Missione 50: Debito pubblico

Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari01 0,0573 0100 0,055500,0465 0 0,1371 0 100

Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari02 0,9389 0100 0,934100,7874 0 4,0028 0 100

Totale Missione 50: Debito pubblico 0,9962 0100 0,989600,8339 0 4,1399 0 100

Missione 60: Anticipazioni finanziarie

Restituzione anticipazioni di tesoreria01 29,2005 0100 30,9704021,4818 0 38,6408 0 87,8734

Totale Missione 60: Anticipazioni finanziarie 29,2005 0100 30,9704021,4818 0 38,6408 0 87,8734

Missione 99: Servizi per conto terzi

Servizi per conto terzi - Partite di giro01 30,9276 099,2989 32,8022022,7524 0 11,6324 0 91,6088

Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale02 0 00 000 0 0 0 0

Totale Missione 99: Servizi per conto terzi 30,9276 099,2989 32,8022022,7524 0 11,6324 0 91,6088

(*) La media dei tre esercizi precedenti è riferita agli ultimi tre consuntivi disponibili. In caso di esercizio provvisorio è possibile fare riferimento ai dati di preconsuntivo dell'esercizio precedente. Nel 2016 sostituire la media degli accertamenti con gli
accertamenti del 2015 stimati e la media degli incassi con gli incassi 2015 stimati (se disponibili, dati preconsuntivo). Nel 2017 sostituire la media triennale con quella biennale (per i dati 2016 fare riferimento a stime, o se disponibili, a dati di
preconsuntivo). Le Autonomie speciali che adottano il DLgs 118/2011 a decorrere dal 2016 non elaborano l'indicatore nell'esercizio 2016.

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

TIPOLOGIA INDICATORE

Comune di  COLONNA

Page 1 of 5

DEFINIZIONE

VALORE INDICATORE

2022 2023

Indicatori sintetici

2021

(dati percentuali)

Rigidità strutturale di bilancio01

32,4454Incidenza spese rigide (disavanzo, personale e debito) su entrate correnti01.1 32,5431 31,9915[Disavanzo iscritto in spesa + Stanziamenti competenza (Macroaggregati 1.1 "Redditi di lavoro
dipendente" + 1.7 "Interessi passivi" + Titolo 4 "Rimborso prestiti" + "IRAP" [pdc U.1.02.01.01] - FPV
entrata concernente il Macroaggregato 1.1 + FPV spesa concernente il Macroaggregato 1.1)] /
(Stanziamenti di competenza dei primi tre titoli delle Entrate)

Entrate correnti02

104,0306Indicatore di realizzazione delle previsioni di competenza concernenti le entrate correnti02.1 100,354 105,337Media accertamenti primi tre titoli di entrata nei tre esercizi precedenti / Stanziamenti di competenza dei
primi tre titoli delle "Entrate correnti"

0Indicatore di realizzazione delle previsioni di cassa corrente02.2 39,1387 0Media incassi primi tre titoli di entrata nei tre esercizi precedenti / Stanziamenti di cassa dei primi tre
titoli delle "Entrate correnti"

74,1456Indicatore di realizzazione delle previsioni di competenza concernenti le entrate proprie02.3 71,5252 75,0767Media accertamenti nei tre esercizi precedenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecipazioni di
tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti di competenza dei
primi tre titoli delle "Entrate correnti"

0Indicatore di realizzazione delle previsioni di cassa concernenti le entrate proprie02.4 25,6187 0Media incassi nei tre esercizi precedenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecipazioni di tributi"
E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti di cassa dei primi tre titoli
delle "Entrate correnti"

Spese di personale03

20,6039Incidenza spesa personale sulla spesa corrente(Indicatore di equilibrio economico-finanziario)03.1 19,4018 20,8644Stanziamenti di competenza (Macroaggregato 1.1 + IRAP [pdc U.1.02.01.01] - FPV entrata
concernente il Macroaggregato 1.1 + FPV spesa concernente il Macroaggregato 1.1) /Stanziamenti
competenza (Spesa corrente - FCDE corrente - FPV di entrata concernente il Macroaggregato 1.1 +
FPV spesa concernente il Macroaggregato 1.1)

9,8682Incidenza del salario accessorio ed incentivante rispetto al totale della spesa di personale03.2 9,6343 9,8682(pdc 1.01.01.004 + 1.01.01.008 "indennità e altri compensi al personale a tempo indeterminato e
determinato" + pdc 1.01.01.003 + 1.01.01.007 "straordinario al personale a tempo indeterminato e
determinato" FPV in uscita Macroaggregato 1.1 - FPV di entrata Macroaggregato 1.1) /
(Macroaggregato 1.1 + pdc 1.02.01.01 "IRAP" - FPV di entrata Macroaggregato 1.1 + FPV spesa
Macroaggregato 1.1)

0Incidenza della spesa di personale con forme di contratto flessibile03.3 0 0Stanziamenti di competenza (pdc U.1.03.02.010 "Consulenze" + pdc U.1.03.02.12 "lavoro
flessibile/LSU/Lavoro interinale") / Stanziamenti di competenza (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro
dipendente" + pdc U.1.02.01.01 "IRAP" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 - FPV in
entrata concernente il Macroaggregato 1.1)

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

TIPOLOGIA INDICATORE

Comune di  COLONNA

Page 2 of 5

DEFINIZIONE

VALORE INDICATORE

2022 2023

Indicatori sintetici

2021

(dati percentuali)

142,2004Spesa di personale procapite (Indicatore di equilibrio dimensionale in valore assoluto)03.4 145,6539 142,2004Stanziamenti di competenza (Macroaggregato 1.1 + IRAP [pdc 1.02.01.01] - FPV entrata concernente il
Macroaggregato 1.1 + FPV spesa concernente il Macroaggregato 1.1 ) / popolazione residente
(Popolazione al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo
anno disponibile)

Esternalizzazione dei servizi04

33,0464Indicatore di esternalizzazione dei servizi04.1 33,9708 33,0464Stanziamenti di competenza (pdc U.1.03.02.15.000 "Contratti di servizio pubblico" + pdc
U.1.04.03.01.000 "Trasferimenti correnti a imprese controllate" + pdc U.1.04.03.02.000 "Trasferimenti
correnti a altre imprese partecipate") al netto del relativo FPV di spesa / totale stanziamenti di
competenza spese Titolo I al netto del FPV

Interessi passivi05

2,8468Incidenza degli interessi passivi sulle entrate correnti (che ne costituiscono la fonte di copertura)05.1 3,1011 2,7676Stanziamenti di competenza Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi" / Stanziamenti di competenza primi
tre titoli ("Entrate correnti")

6,6636Incidenza degli interessi sulle anticipazioni sul totale degli interessi passivi05.2 5,9009 100Stanziamenti di competenza voce del piano dei conti finanziario U.1.07.06.04.000 "Interessi passivi su
anticipazioni di tesoreria" / Stanziamenti di competenza Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi"

6,6636Incidenza degli interessi di mora sul totale degli interessi passivi05.3 5,9009 140Stanziamenti di competenza voce del piano dei conti finanziario U.1.07.06.02.000 "Interessi di mora" /
Stanziamenti di competenza Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi"

Investimenti06

30,9093Incidenza investimenti su spesa corrente e in conto capitale06.1 61,8461 19,733Totale stanziamento di competenza Macroaggregati 2.2 + 2.3 al netto dei relativi FPV / Totale
stanziamento di competenza titolo 1° e 2° della spesa al netto del FPV

362,167Investimenti diretti procapite (Indicatore di equilibrio dimensionale in valore assoluto)06.2 1423,4443 196,8477Stanziamenti di competenza per Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" al
netto del relativo FPV / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non
disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)

0Contributi agli investimenti procapite (Indicatore di equilibrio dimensionale in valore assoluto)06.3 0 0Stanziamenti di competenza Macroaggregato 2.3 Contributi agli investimenti al netto del relativo FPV /
popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio
dell'ultimo anno disponibile)

362,167Investimenti complessivi procapite (Indicatore di equilibrio dimensionale in valore assoluto)06.4 1423,4443 196,8477Totale stanziamenti di competenza per Macroaggregati 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni"
e 2.3 "Contributi agli investimenti" al netto dei relativi FPV / popolazione residente (al 1° gennaio
dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

TIPOLOGIA INDICATORE

Comune di  COLONNA

Page 3 of 5

DEFINIZIONE

VALORE INDICATORE

2022 2023

Indicatori sintetici

2021

(dati percentuali)

0Quota investimenti complessivi finanziati dal risparmio corrente06.5 0 0Margine corrente di competenza / Stanziamenti di competenza (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")

0Quota investimenti complessivi finanziati dal saldo positivo delle partite finanziarie06.6 0 0Saldo positivo di competenza delle partite finanziarie /Stanziamenti di competenza (Macroaggregato 2.2
"Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")

0Quota investimenti complessivi finanziati da debito06.7 2,4242 0Stanziamenti di competenza (Titolo 6 "Accensione di prestiti" - Categoria 6.02.02 "Anticipazioni" -
Categoria 6.03.03 "Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie" - Accensioni di prestiti da
rinegoziazioni)/Stanziamenti di competenza (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di
terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")

Debiti non finanziari07

0Indicatore di smaltimento debiti commerciali07.1 118,6509 0Stanziamento di cassa (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e
acquisto di terreni") / stanziamenti di competenza e residui al netto dei relativi FPV (Macroaggregati 1.3
"Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni")

0Indicatore di smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche07.2 99,3663 0Stanziamento di cassa [Trasferimenti correnti a Amm. Pub. (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi
(U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amm. Pub.
(U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 +
U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] / stanziamenti di competenza e residui, al netto dei relativi FPV,
dei [Trasferimenti correnti a Amm. Pub. (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000)
+ Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amm. Pub. (U.2.03.01.00.000) +
Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 +
U.2.04.21.00.000)]

Debiti finanziari08

0Incidenza estinzioni debiti finanziari08.1 0 0(Totale competenza Titolo 4 della spesa) / Debito da finanziamento al 31/12 dell'esercizio precedente

12,4964Sostenibilità debiti finanziari08.2 13,1391 11,6758Stanziamenti di competenza [1.7 "Interessi passivi" - "Interessi di mora" (U.1.07.06.02.000) - "Interessi
per anticipazioni prestiti" (U.1.07.06.04.000)] + Titolo 4 della spesa - [Entrate categoria 4.02.06.00.000
"Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche"
+ "Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di
amministrazioni pubbliche" (E.4.03.01.00.000) + "Trasferimenti in conto capitale da parte di
amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione" (E.4.03.04.00.000)] /
Stanziamenti competenza titoli 1, 2 e 3 delle entrate

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

TIPOLOGIA INDICATORE

Comune di  COLONNA

Page 4 of 5

DEFINIZIONE

VALORE INDICATORE

2022 2023

Indicatori sintetici

2021

(dati percentuali)

0Variazione procapite del livello di indebitamento dell'amministrazione08.3 0 0(Debito da finanziamento al 31/12 dell'esercizio precedente (2) / debito previsto al 31/12 dell'esercizio
corrente) / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1°
gennaio dell'ultimo anno disponibile)

Composizione avanzo di amministrazione presunto dell'esercizio precedente09

0Incidenza quota libera di parte corrente nell'avanzo presunto09.1 0 0Quota libera di parte corrente dell'avanzo presunto / Avanzo di amministrazione presunto

0Incidenza quota libera in c/capitale nell'avanzo presunto09.2 0 0Quota libera in conto capitale dell'avanzo presunto / Avanzo di amministrazione presunto

0Incidenza quota accantonata nell'avanzo presunto09.3 0 0Quota accantonata dell'avanzo presunto / Avanzo di amministrazione presunto

0Incidenza quota vincolata nell'avanzo presunto09.4 0 0Quota vincolata dell'avanzo presunto / Avanzo di amministrazione presunto

Disavanzo di amministrazione presunto dell'esercizio precedente10

0Quota disavanzo che si prevede di ripianare nell'esercizio10.1 0 0Disavanzo iscritto in spesa del bilancio di previsione / Totale disavanzo di amministrazione di cui alla
lettera E dell'allegato riguardante il risultato di amministrazione presunto

0Sostenibilità patrimoniale del disavanzo presunto10.2 0 0Totale disavanzo di amministrazione di cui alla lettera E dell'allegato riguardante il risultato di
amministrazione presunto (3) / Patrimonio netto

2,4146Sostenibilità disavanzo a carico dell'esercizio10.3 2,3293 2,445Disavanzo iscritto in spesa del bilancio di previsione / Competenza dei titoli 1, 2 e 3 delle entrate

Fondo pluriennale vincolato11

0Utilizzo del FPV11.1 100 0(Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata del bilancio - Quota del fondo
pluriennale vincolato non destinata ad essere utilizzata nel corso dell'esercizio e rinviata agli esercizi
successivi) / Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata nel bilancio

Partite di giro e conto terzi12

33,7117Incidenza partite di giro e conto terzi in entrata12.1 32,5203 34,135Totale stanziamenti di competenza per Entrate per conto terzi e partite di giro (al netto delle operazioni
riguardanti la gestione della cassa vincolata) / Totale stanziamenti primi tre titoli delle entrate

Maggioli S.p.A.



Piano degli indicatori di bilancio

Bilancio di previsione esercizi 2021, 2022 e 2023, approvato il 28/04/2020.

TIPOLOGIA INDICATORE

Comune di  COLONNA

Page 5 of 5

DEFINIZIONE

VALORE INDICATORE

2022 2023

Indicatori sintetici

2021

(dati percentuali)

35,3596Incidenza partite di giro e conto terzi in uscita12.2 32,8547 35,7401Totale stanziamenti di competenza per Uscite per conto terzi e partite di giro (al netto delle operazioni
riguardanti la gestione della cassa vincolata) / Totale stanziamenti di competenza del titolo I della spesa

Maggioli S.p.A.



Comune di  COLONNA

2021Anno:PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISPETTO DEI VINCOLI

Page 1 of 1

DI INDEBITAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

ENTRATE RELATIVE AI PRIMI TRE TITOLI DELLE ENTRATE

(rendiconto penultimo anno precedente quello in cui viene prevista l'assunzione dei mutui), ex art.
204, c. 1 del D.L.gs. N. 267/2000

COMPETENZA
ANNO 2021

COMPETENZA
ANNO 2022

COMPETENZA
ANNO 2023

1) Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa (Titolo I)
 2.793.938,66  2.806.458,02  2.805.526,02+

2) Trasferimenti correnti (titolo II)
 240.658,16  86.900,00  86.900,00+

3) Entrate extratributarie  (titolo III)
 790.708,65  796.755,19  751.924,80+

TOTALE ENTRATE PRIMI TRE TITOLI  3.825.305,47  3.690.113,21  3.644.350,82

SPESA ANNUALE PER RATE MUTUI/OBBLIGAZIONI

Livello massimo di spesa annuale
 382.530,55  369.011,32  364.435,09+

Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e garanzie di cui all'articolo 207 del
TUEL autorizzati fino al 31/12/2020

 0,00  0,00  0,00-

Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e garanzie di cui all'articolo 207 del
TUEL autorizzati nell'esercizio in corso

 98.625,97  93.048,79  88.859,48-

Contributi erariali in c/interessi su mutui
 0,00  0,00  0,00+

Ammontare interessi riguardanti debiti espressamente esclusi dai limiti di indebitamento
 0,00  0,00  0,00+

Ammontare disponibile per nuovi interessi  283.904,58  275.962,53  275.575,61

TOTALE DEBITO CONTRATTO

Debito contratto al 31/12/2020
 2.131.684,80  2.047.584,74  1.966.511,55+

Debito autorizzato nell'esercizio in corso
 150.000,00  0,00  0,00+

TOTALE DEBITO DELL'ENTE  2.281.684,80  2.047.584,74  1.966.511,55

DEBITO POTENZIALE

Garanzie principali o sussidiarie prestate dall'Ente a favore di altre Amministrazioni pubbliche e di altri soggetti
 0,00  0,00  0,00

     di cui, garanzie per le quali è stato costituito accantonamento
 0,00  0,00  0,00

Garanzie che concorrono al limite di indebitamento
 0,00  0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



1 di 8 

 
 

 

COMUNE DI COLONNA 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

00030 - PIAZZA VITTORIO EMANUELE II, 5 
                                              

 
NOTA INTEGRATIVA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023  

 
Il bilancio di previsione finanziario rappresenta lo strumento attraverso il quale gli organi di governo 
dell’Ente, nell’ambito dell’esercizio della propria funzione di indirizzo e programmazione, definiscono le 
risorse da destinare a missioni e programmi in coerenza con quanto previsto dai documenti della 
programmazione. Il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023 è stato redatto nel rispetto dei principi 
generali ed applicati di cui al D.Lgs. n. 118/2011. Dal 2016, per tutti gli enti, al bilancio di previsione deve 
essere allegata la nota integrativa, contenente almeno i seguenti elementi: 
1) i criteri di valutazione adottati per la formulazione delle previsioni, con particolare riferimento agli 

stanziamenti riguardanti gli accantonamenti per le spese potenziali e al fondo crediti di dubbia 
esigibilità, dando illustrazione dei crediti per i quali non è previsto l’accantonamento a tale fondo; 

2) l’elenco analitico delle quote  vincolate e accantonate del risultato di amministrazione presunto al 31 
dicembre dell’esercizio precedente, distinguendo i vincoli derivanti dalla legge e dai principi contabili, 
dai trasferimenti, da mutui e altri finanziamenti, vincoli formalmente attribuiti dall’ente e del relativi 
utilizzi; 

3) l’elenco degli interventi programmati per spese di investimento finanziati col ricorso al debito e con le 
risorse disponibili; 

4) nel caso in cui gli stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato comprendono anche 
investimenti ancora in corso di definizione, le cause che non hanno reso possibile porre in essere la 
programmazione necessaria alla definizione dei relativi cronoprogrammi; 

5) l’elenco delle garanzie principali o sussidiarie prestate dall’ente  a favore di enti e di altri soggetti ai 
sensi delle leggi vigenti; 

6) gli oneri e gli impegni finanziari stimati e stanziati in bilancio, derivanti da contratti relativi a strumenti 
finanziari derivati o da contratti di finanziamento che includono una componente derivata; 

7) l'elenco dei propri enti ed organismi strumentali, precisando che i relativi bilanci consuntivi sono 
consultabili nel proprio sito internet fermo restando quanto previsto per gli enti locali dall'articolo 172, 
comma 1, lettera a) del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

8) l’elenco delle partecipazioni possedute con l’indicazione della relativa quota percentuale; 
9) altre informazioni riguardanti le previsioni, richieste dalla legge o necessarie per l’interpretazione del 

bilancio. 
 

********************** 
 
1. I CRITERI DI VALUTAZIONE ADOTTATI PER LA FORMULAZIONE DELLE PREVISIONI 
Di seguito vengono evidenziati i criteri di formulazione delle previsioni relative al triennio 2021/2023, 
distintamente per la parte entrata e per la parte spesa. 
  
1.1. LE ENTRATE 
Per quanto riguarda le entrate, le previsioni relative al triennio 2021/2023 sono state formulate tenendo in 
considerazione il trend storico degli esercizi precedenti, ove disponibile, ovvero, le basi informative 
(catastale, tributaria, ecc.) e le modifiche normative che hanno impatto sul gettito. Nel prospetto seguente 
sono riportati i criteri di valutazione per la formulazione delle principali entrate: 
 
ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 
 
IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) 

 
Principali norme di riferimento 

L. 160/2019, art. 1, commi 738-783 

Accertamento nel penultimo 
esercizio precedente 

€ 620.000,00 



2 di 8 

 
 

Accertamento nell’anno precedente 
a quello di riferimento 

€ 607.439,29 

 
Previsioni nel triennio 
 

2021 2022 2023 

€ 607.439,29 € 620.000,00 € 620.000,00 

Effetti connessi a modifiche 
legislative previste sugli anni della 
previsione 

L’articolo 1, comma 738 della Legge 160/2019 ha istituito a 
decorrere dall’anno 2020 la nuova Imu e contestualmente abrogato 
l’imposta unica comunale IUC di cui all’art. 1 comma 639 della L. 
147/2013, ad eccezione delle disposizioni relative alla tassa sui 
rifiuti TARI. 
Con Delibere di Consiglio n. 34 e n. 35 del 30/09/2020 è stato 
approvato il Regolamento per l’applicazione dell’imposta 
municipale propria IMU, in virtù delle nuove disposizioni 
normative e, sono state determinate le aliquote e detrazioni 
d’imposta per l’anno 2020.  
 
Il gettito previsto dell’IMU per il 2021 è determinato dalla conferma 
delle aliquote e detrazioni in vigore nel 2020 e sulla base della stima 
attraverso i dati forniti dal Ministero dell’Economia e delle Finanze 
attraverso il sito www.portalefederalismofiscale.gov.it. 
Impattano sul gettito dell’IMU del 2021 anche le minori entrate 
determinate dagli interventi normativi messi in atto per 
fronteggiare l’emergenza epidemiologica da covid – 19. 

 
TRIBUTO COMUNALE SUI SERVIZI INDIVISIBILI (TASI) 

Principali norme di riferimento L. 160/2019, art. 1, commi 738-783 

Accertamento nel penultimo 
esercizio precedente 

- 

Accertamento nell’anno precedente 
a quello di riferimento 

- 

 
Previsioni nel triennio 
 

2021 2022 2023 

- - - 

Effetti connessi a modifiche 
legislative previste sugli anni della 
previsione 

A decorrere dall’anno 2020, l’imposta unica comunale di cui 
all’articolo 1, comma 639, della legge 27 dicembre 2013, n.147, è 
abolita, ad eccezione delle disposizioni relative alla tassa sui rifiuti 
(TARI). 

 
TASSA SUI RIFIUTI (TARI) 

Principali norme di riferimento Art. 1, commi 639-731, legge n. 147/2013 
 

Accertamento nel penultimo 
esercizio precedente 

€ € 1.126.149,70 

Accertamento nell’anno precedente 
a quello di riferimento 

€ 1.100.000,00 

 
Previsioni nel triennio 
 

2021 2022 2023 

€ 1.100.000,00 € 1.100.000,00 € 1.100.000,00 

Effetti connessi a disposizioni 
recanti esenzioni e riduzioni 
previsti dal regolamento e da 
deliberazioni 

L’art. 30 del decreto legge 41/2021- Decreto Sostegni al comma 5 
rimanda al 30 giugno  2021 la definizione dei Regolamenti e delle 
tariffe Tari per l’anno 2021. 
Si richiamano le Delibere di Consiglio 36, 37 e 38 del 30/09/2020 
che approvano rispettivamente il Regolamento Tari, la Validazione 
e approvazione del PEF 2020 e la determinazione delle tariffe 2020. 
 

 
ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF 

Principali norme di riferimento Decreto legislativo 28 settembre 1998, n. 360  



3 di 8 

 
 

Gettito conseguito nel penultimo 
esercizio precedente 

€ 370.000,00 

Gettito previsto nell’anno 
precedente a quello di riferimento 

€ 332.023,43 

 
Gettito previsto nel triennio 
 

2021 2022 2023 

€ 370.000,00 € 370.000,00 € 370.000,00 

Effetti connessi a modifiche 
legislative previste sugli anni della 
previsione 

Il gettito dell’Addizionale Comunale all’IRPEF è stato stimato 
attraverso i dati forniti dal Ministero dell’Economia e delle Finanze 
attraverso il sito www.portalefederalismofiscale.gov.it.  

 
Inoltre per le seguenti entrate si mettono in evidenza alcuni aspetti qualificanti delle previsioni: 
 
Proventi recupero evasione tributaria 
Gli stanziamenti di bilancio relativi ai proventi derivanti dal recupero dell’evasione tributaria, in riferimento 
ai tributi comunali ICI e TARSU/TARES/TARI, sono stati stimanti, prudenzialmente, sulla base dei dati 
forniti dal concessionario della riscossione e sullo storico dell’attività di accertamento fiscale svolta. Le 
previsioni saranno aggiornate con i dati definitivi comunicati dal concessionario relativi agli atti di 
accertamento emessi.   
 
Fondo di solidarietà comunale 
E’ stato inserito in bilancio il valore dei trasferimenti provenienti dallo Stato a titolo di Fondo di Solidarietà 
Comunale 2021 pubblicato sul  portale www.finanzalocale.interno.it.    
 
Proventi sanzioni codice della strada 
Gli stanziamenti relativi ai proventi per sanzioni a violazioni al codice della strada sono state previste in base 
ad una stima svolta dal comando di Polizia Locale.  
Con Delibera di Giunta Comunale n. 31 del 06/04/2021 sono stati definiti i criteri per l’utilizzo dei proventi 
delle sanzioni amministrative pecuniarie per violazione al codice della strada art. 208 del D.Lgs 30 aprile 
1992, n. 285 
 
TRASFERIMENTI CORRENTI 
 
La stima dei trasferimenti correnti da altre amministrazioni pubbliche – Stato, Regione Lazio e Città 
Metropolitana di Roma Capitale - è stata effettuata tenendo in considerazione le specifiche norme di settore 
che regolano l’erogazione dei contributi.   
 
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 
 
Il gettito derivante dai proventi per l’erogazione del servizio di asilo nido e di refezione scolastica è stato 
calcolato sulla base delle tariffe deliberate dalla Giunta Comunale e sulla base delle domande di iscrizione 
presentate dai contribuenti. Si rimanda per semplicità di lettura alle Delibere di Giunta 20 e 21 del 
04/03/2021 di approvazione delle tariffe a.s. 2021/2022 del Servizio di Asilo Nido e Servizio di refezione 
scolastica 
 
Gli stanziamenti relativi alle entrate da locazioni di immobili di proprietà comunale sono stati valutati sulla 
base dei canoni dei contratti di locazione vigenti.  
 
L’articolo 1, commi 816 e ss. della Legge 27 dicembre 2019, n. 160, prevede, a decorrere dal 2021, l’istituzione 
del canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria, per i comuni, province e 
città metropolitane. Il nuovo canone sostituisce la tassa per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche, il 
canone per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche, l'imposta comunale sulla pubblicità e il diritto sulle 
pubbliche affissioni, il canone per l'installazione dei mezzi pubblicitari e il canone di cui all'articolo 27, 
commi 7 e 8, del codice della strada, di cui al decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285, limitatamente alle 
strade di pertinenza dei comuni e delle province. 
Con Delibera di Giunta comunale n. 32 del 06/04/2021 è stata definita una disciplina provvisoria in attesa  
del Regolamento del Canone Unico Patrimoniale la cui approvazione da parte del Consiglio è stabilita entro 
la data fissata da norme statali per la delibera del bilancio di previsione. 



4 di 8 

 
 

 
   
ENTRATE IN CONTO CAPITALE 
 
Le previsioni contenute nel Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023 si riferiscono principalmente a 
contributi agli investimenti derivanti dalla Regione Lazio, dallo Stato nonché dalla contrazione di mutui con 
la Cassa Depositi e Prestiti nel rispetto dei limiti delle capacità di indebitamento degli enti locali di cui all’art. 
204 del Tuel.   
 
1.2. LE SPESE 
 
Per quanto riguarda le spese correnti, le previsioni sono state formulate sulla base: 

� dei contratti in essere (mutui, personale, utenze, altri contratti di servizio quali rifiuti, pulizie, 
illuminazione pubblica, ecc.); 

� delle spese necessarie per l’esercizio delle funzioni fondamentali; 
� delle richieste formulate dai vari responsabili, opportunamente riviste alla luce delle risorse 

disponibili e delle scelte dell’amministrazione effettuate in relazione agli obiettivi e ai programmi 
indicati nel Documento Unico di Programmazione 2021-2023.  

 
Per quanto riguarda le spese in conto capitale, le previsioni sono state formulate sulla base degli 
investimenti, dei lavori pubblici e delle opere pubbliche programmate dall’amministrazione per il triennio 
2021-2023 in coerenza con quanto indicato nel Programma triennale dei lavori pubblici e nel Documento 
Unico di Programmazione 2021-2023.    
Si richiamano: 

� Delibera di Giunta n. 94 del 10/11/2020 di Adozione dello Schema del Programma Biennale degli 
acquisti di beni e servizi 2021/2022 e l’elenco annuale 2021 ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs 50/2016; 

� Delibera di Giunta n. 95 del 10/11/2020 di Adozione dello schema del Programma Triennale dei 
lavori pubblici 2021/2023 e l’dell’elenco annuale 2021 ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs 50/2016; 

� Delibera di Consiglio n. 56 del 28/12/2020 di approvazione del Documento Unico di 
Programmazione (DUP) 2021/2023 

 
Fondo crediti di dubbia esigibilità 
Il Fondo crediti di dubbia esigibilità rappresenta un accantonamento di risorse che gli enti devono stanziare 
nel bilancio di previsione al fine di limitare la capacità di spesa alle entrate effettivamente esigibili e che 
giungono a riscossione, garantendo in questo modo gli equilibri di bilancio. Il principio contabile della 
contabilità finanziaria prevede criteri puntuali di quantificazione delle somme da accantonare a FCDE, 
secondo un criterio di progressività che - a regime - dispone che l’accantonamento sia pari alla media del 
non riscosso dei cinque anni precedenti, laddove tale media sia calcolata considerando gli incassi in 
c/competenza sugli accertamenti in c/competenza di ciascun esercizio. E’ ammessa la facoltà di considerare 
negli incassi anche quelli intervenuti a residuo nell’esercizio successivo a valere sugli accertamenti di 
competenza dell’esercizio N, scorrendo di un anno la serie di riferimento.  
 
Dall’esercizio 2021 l’accantonamento al FCDE dovrà essere effettuato per un valore pari al 100% del 
determinato e, la media da utilizzare sarà solo quella semplice. 
 
In merito alle entrate per le quali calcolare il Fondo, il principio contabile demanda al responsabile 
finanziario sia l’individuazione che il livello di analisi, il quale può coincidere con la categoria ovvero 
scendere a livello di risorsa o di capitoli. Le entrate per le quali si è ritenuto di procedere all’accantonamento 
al Fondo crediti di dubbia esigibilità sono le seguenti: 

 

Capitolo DESCRIZIONE Motivazione 

3/0 Recupero evasione ICI/IMU Entrate che, per l’Ente, storicamente si 
sono rivelate di difficile esazione e che, 
per loro natura, non garantiscono 
stabilità di gettito risentendo 
particolarmente della situazione socio-
economica dei contribuenti.  

32/3 Recupero evasione TARSU 

34/1 Tassa sui rifiuti (TARI) 

436/1 Proventi servizio refezione scolastica 

438/1 Proventi servizio trasporto scolastico 

428/1 Violazioni al Codice della Strada 

429/1 Recupero anni pregressi violazioni al 



5 di 8 

 
 

codice della strada 

586/2 – 586/3 Proventi locazioni immobili comunali 

 
Per quanto riguarda il metodo di calcolo del fondo, è stato assunto il metodo della media semplice. Il 
quinquennio preso in considerazione per il calcolo della predetta media è il 2014-2018. Dopo l’approvazione 
del Conto Consuntivo 2020, il calcolo sarà aggiornato prendendo in considerazione il quinquennio 2015-
2019.  
 
Nelle schede allegate allo schema del Bilancio di Previsione 2021/2023 è riportato il calcolo 
dell’accantonamento al Fondo crediti di dubbia esigibilità per le singole entrate.  
 
Fondi di riserva 
Il Fondo di riserva di competenza rientra nelle percentuali previste dalla normativa e precisamente € 
14.300,00 per il 2021, € 14.300,00 per il 2022 e € 14.300,00 per il 2023.  
Con Delibera di Giunta n. 12 del 11/02/2021 è stato disposto in esercizio provvisorio il prelevamento dal 
fondo di riserva ai sensi degli artt. 166 e 176 del D.Lgs 267/2000, per l’importo di € 2.400,00 per garantire la 
prosecuzione di attività soggette a termine.  Lo stanziamento di bilancio è stato perciò ridotto in misura pari 
al suo utilizzo. 
 
Il fondo di riserva di cassa è stato costituito per l’importo di € 5.000,00 
 
Accantonamenti per passività potenziali 
Nel bilancio di previsione sono stati previsti i seguenti accantonamenti per passività potenziali: 
 

DESCRIZIONE ANNO 2021 ANNO 2022 ANNO 2023 

Indennità di fine mandato del sindaco € 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 

Fondo rischi contenzioso - - - 

Fondo rischi spese legali - - - 

 
 
Entrate e spese non ricorrenti 
Nel bilancio di previsione sono allocate le seguenti entrate e spese aventi carattere straordinario e non 
ricorrente: 
 

Elenco delle spese finanziate con entrate non ricorrenti 2021 
 

PREVISIONI DI ENTRATA 

Capitolo Descrizione Importo 

3/0 Recupero evasione tributaria ICI 60.000,00 

32/3 Recupero evasione tributaria TARSU 40.000,00 

 
TOTALE ENTRATA 

100.000,00 

 

INTERVENTI DI SPESA 

Capitolo Descrizione Importo 

153/1 Spese riscossione recupero evasione tributaria  70.000,00 

202/1 – 124/2 
– 500/1 – 

138/3 – 654/2 

Rimborsi a contribuenti, risarcimento danni 11.500,00 

480/1 Spese per deposito giudiziario 500,00 

 
TOTALE SPESA 

82.000,00 

 
Elenco delle spese finanziate con entrate non ricorrenti 2022 

 
PREVISIONI DI ENTRATA 

Capitolo Descrizione Importo 

3/0 Recupero evasione tributaria ICI 60.000,00 



6 di 8 

 
 

32/3 Recupero evasione tributaria TARSU 40.000,00 

TOTALE ENTRATA 100.000,00 

 
 

INTERVENTI DI SPESA 

Capitolo Descrizione Importo 

153/1 Spese riscossione recupero evasione tributaria  70.000,00 

202/1 – 124/2 
– 138/3 

Rimborsi a contribuenti, risarcimento danni 11.500,00 

480/1 Spese per deposito giudiziario 500,00 

 
TOTALE SPESA 

82.000,00 

 
Elenco delle spese finanziate con entrate non ricorrenti 2023 

 
PREVISIONI DI ENTRATA 

Capitolo Descrizione Importo 

3/0 Recupero evasione tributaria ICI 60.000,00 

32/3 Recupero evasione tributaria TARSU 40.000,00 

TOTALE ENTRATA 100.000,00 

 
INTERVENTI DI SPESA 

Capitolo Descrizione Importo 

153/1 Spese riscossione recupero evasione tributaria  70.000,00 

202/1 – 124/2 
– 500/1 – 

138/3 

Rimborsi a contribuenti, risarcimento danni 11.500,00 

480/1 Spese per deposito giudiziario 500,00 

 
TOTALE SPESA 

82.000,00 

 
 

2. ELENCO ANALITICO DELLE QUOTE VINCOLATE E ACCANTONATE DEL RISULTATO DI 
AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL 31 DICEMBRE DELL’ESERCIZIO PRECEDENTE E DEI 
RELATIVI UTILIZZI 
 
Il risultato di amministrazione presunto dell’esercizio 2020 ammonta ad € 4.782.146,30 così composto: 

� Quote accantonate: € 5.460.980,80 
� Quote vincolate: € 478.554,39 
� Quote destinate agli investimenti: € 20.082,76 
� Quote libere: € - 

 
Il bilancio di previsione finanziario dell’esercizio 2021 prevede l’utilizzo di quote accantonate e vincolate del 
risultato di amministrazione: 

� € 120.265,47 fondi Covid ex art. 106  
� €   48.523,44 

 
3. ELENCO DEGLI INTERVENTI PROGRAMMATI PER SPESE DI INVESTIMENTO FINANZIATI 
COL RICORSO AL DEBITO E CON LE RISORSE DISPONIBILI 
 
Nel triennio 2021-2023 sono previsti i seguenti investimenti: 
 

Tipologia ANNO 2021 ANNO 2022 ANNO 2023 

Spese in conto capitale 6.178.942,00 1.575.271,82 855.697,16 

 



7 di 8 

 
 

Tali spese sono finanziate con: 
 

Tipologia ANNO 2021 ANNO 2022 ANNO 2023 

Alienazioni 271.147,66 120.000,00 120.000,00 

Contributi da altre AA.PP. 1.548.460,18 1.409.339,82 690.697,16 

Proventi permessi di costruire e assimilati 26.000,00 24.000,00 24.000,00 

Altre entrate Tit. IV e V (escluso contributo 
investimenti Tit. 4 – Cat. 2) 

15.932,00 15.932,00 15.000,00 

Avanzo di amministrazione 48.523,44 - - 

Entrate correnti  9.440,00 6.000,00 6.000,00 

FPV di entrata parte capitale 4.109.438,72 - - 

Entrate reimputate da es. precedenti a finanz. 
Investimenti 

- - - 

TOTALE ENTRATE TIT. IV – V PER 
FINANZIAMENTO INVESTIMENTI 6.028.942,00 1.575.271,82 855.697,16 

MUTUI TIT. VI 150.000,00 0,00 0,00 

TOTALE 6.178.942,00 1.575.271,82 855.697,16 

 
4. ELENCO DELLE GARANZIE PRINCIPALI O SUSSIDIARIE PRESTATE DALL’ENTE  A FAVORE DI 
ENTI E DI ALTRI SOGGETTI AI SENSI DELLE LEGGI VIGENTI. 
 
Non risultano garanzie principali o sussidiarie prestate dall’Ente a favore di enti o di altri soggetti, pubblici o 
privati. 
 
5. GLI ONERI E GLI IMPEGNI FINANZIARI STIMATI E STANZIATI IN BILANCIO, DERIVANTI DA 
CONTRATTI RELATIVI A STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI O DA CONTRATTI DI 
FINANZIAMENTO CHE INCLUDONO UNA COMPONENTE DERIVATA. 
 
Non sono stati attivati contratti relativi a strumenti di finanza derivata. 
 
6. ELENCO DELLE PARTECIPAZIONI POSSEDUTE CON L’INDICAZIONE DELLA RELATIVA 
QUOTA PERCENTUALE 
 

Al 1° gennaio 2021 il Comune possiede le seguenti partecipazioni dirette: 
 

Ragione sociale 
Servizio 

effettuato 
Quota di 

partecipazione 

Acea ATO2 S.p.A. 
Servizio idrico 

integrato 
0,00000276% 

Ambiente, Energia e Territorio S.p.A. 
Raccolta rifiuti 
solidi urbani 

0,02% 

Consorzio Enti Pubblici S.p.A. 
Concessionario 

della riscossione 
dei tributi locali 

7,70% 

Società Tuscolana Servizi S.r.l. in 
liquidazione 

- 1,63% 

Promozione Castelli Romani S.p.A. in 
liquidazione 

- 0,02% 

Consorzio GAIA S.p.A. - 0,79% 

 



8 di 8 

 
 

Il Consiglio Comunale con Deliberazione n. 57 del 28/12/2020 ha effettuato la revisione ordinaria delle 
partecipazioni ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 19 agosto 2016 n. 175 e ss.mm.ii.. 
 
 



Comune di  COLONNA

TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

Anno: 2021

Page 1 of 1

1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2020

+      Risultato di amministrazione iniziale dell'esercizio 2020  3.874.873,63

+      Fondo pluriennale vincolato iniziale dell'esercizio 2020  226.111,33

+      Entrate già accertate nell'esercizio 2020  12.514.344,55

-      Uscite già impegnate nell'esercizio 2020  7.729.795,52

-      Riduzione dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2020  0,00

+      Incremento dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2020  6.051,03

+      Riduzione dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio 2020  0,00

Risultato di amministrazione dell'esercizio 2020 alla data di redazione del bilancio di previsione dell'anno 2021=  8.891.585,02

+      Entrate che prevedo di accertare per il restante periodo dell'esercizio 2020  0,00

-      Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2020  0,00

-      Riduzione dei residui attivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2020  0,00

+      Incremento dei residui attivi presunto per il restante periodo dell'esercizio 2020  0,00

+      Riduzione dei residui passivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2020  0,00

-      Fondo pluriennale vincolato finale presunto dell'esercizio 2020  4.109.438,72

A) Risultato di amministrazione presunto al 31/12/2020=  4.782.146,30

2) Composizione del risultato di amministrazione  presunto al 31/12/2020

Parte accantonata

       Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2020  5.460.980,80

       Fondo anticipazioni liquidità  275.479,10

       Fondo perdite società partecipate  0,00

       Fondo contenzioso  28.000,00

       Altri accantonamenti  28.104,16

B) Totale parte accantonata  5.792.564,06

Parte vincolata

       Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili  223.708,61

       Vincoli derivanti da trasferimenti  134.580,31

       Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui  0,00

       Vincoli formalmente attribuiti dall'ente  0,00

       Altri vincoli  120.265,47

C) Totale parte vincolata  478.554,39

Parte destinata agli investimenti

       Parte destinata agli investimenti  20.082,76

D) Totale destinata agli investimenti  20.082,76

E) Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)  -1.509.054,91

Se E è negativo, tale importo  è iscritto tra le spese del bilancio di previsione  come disavanzo da ripianare 

3) Utilizzo quote vincolate del risultato di amministrazione  presunto al 31/12/2020

Utilizzo quota vincolata

       Utilizzo vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili  48.523,44

       Utilizzo vincoli derivanti da trasferimenti  0,00

       Utilizzo vincoli derivanti dalla contrazione di mutui  0,00

       Utilizzo vincoli formalmente attribuiti dall'ente  0,00

       Utilizzo altri vincoli  120.265,47

Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto  168.788,91








	DELIBERA

